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Sailing Point Easter regatta 2016 - final results

Results OPT

  
Scores take into account 1  discard 

  

No Sailno Name Points 1 2 3 4 5 6

1 ITA 8735 BASSU LORENZO, Male, 01­Jan­2001, YACHT CLUB CANNIGIONE 7,0 1 1 1 1 (7) 3

2 SLO 211 DANIEL CANTE, Male, 01­Jan­2004, JK IZOLA 8,0 (8) 2 1 2 1 2

3 SLO 187 MARTIN FRAS, Male, 01­Jan­2004, JK IZOLA 10,0 3 (14) 3 1 2 1

4 MLT 202 ANTONIA SCHULTHEIS, Female, 01­Jan­2002, MALTA YOUNG SAILORS CLUB 12,0 (14) 4 4 1 2 1

5 SLO 711 LUKA ZABUKOVEC, Male, 01­Jan­2006, JK JADRO KOPER 15,0 (5) 4 3 2 4 2

6 ITA 8581 TINEJ STERNI, Male, 01­Jan­2002, TPK SIRENA 20,0 4 7 1 (24) 5 3

7 CRO 1065 NINA ŠKOPAC, Female, 01­Jan­2002, JK CLIVO 22,0 3 (22) 5 2 6 6

8 ITA 8665 PENSO LUISA, Female, 01­Jan­2001, Y.C. ADRIACO 23,0 1 (ocs) 2 6 11 3

9 ITA 8459 RUGGERO RAINIERI, Male, 01­Jan­2001, NIC CATANIA 27,0 (12) 3 3 8 12 1

10
GER
13410

KATHARINA SCHWACHHOFER, Female, 01­Jan­2003, SKL 36,0 10 6 14 (36) 2 4

11 ITA 8327 BERTOLANI GIOIA, Female, 01­Jan­2001, CVTLP 37,0 9 3 6 3 16 (18)
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12 GER
13573

MALTE RACKOW, Male, 01­Jan­2001, SEGLER­VEREIN TURBINE ROSTOCK 37,0 (36) 10 12 6 6 3

13 SLO 64 GAŠPER STRAHOVNIK, Male, 01­Jan­2002, JK PIRAT 37,0 9 8 8 (48) 5 7

14 ITA 8790 DE FONTES CLAUDIO, Male, 01­Jan­2002, NIC CATANIA 39,0 9 12 4 5 9 (bfd)

15 ITA 8730 ANTONIAZZI MASSIMILIANO, Male, 01­Jan­2005, Y.C. ADRIACO 40,0 1 (bfd) 2 7 29 1

16
GER
13331

FINN LENNART THUN, Male, 01­Jan­2002, MÜHLENBERGER SEGEL­CLUB 40,0 (21) 18 1 6 10 5

17 AUT 216 PAUL CLODI, Male, 01­Jan­2004, SCT 41,0 (dnf) 4 5 12 1 19

18 ITA 8308 JAN PERNARCIC, Male, 01­Jan­2003, JK CUPA 42,0 7 15 (26) 8 1 11

19 ITA 8446 TOMMASO VIOLA, Male, 01­Jan­2003, RYCCS 50,0 4 9 19 (52) 4 14

20 ITA 8301 GENNA MARCO, Male, 01­Jan­2003, SOCIETA\' CANOTTIERI MARSALA 51,0 21 7 (ret) 15 3 5

21 ITA 8293 GIORGIA SINIGOI, Female, 01­Jan­2001, JK CUPA 52,0 2 16 7 17 (23) 10

22 SLO 911 PETER MILIVOJEVIC, Male, 01­Jan­2001, JK JADRO KOPER 55,0 (33) 12 5 3 5 30

23 AUT 955 DONNER ROSA, Female, 01­Jan­2003, KYCK 56,0 8 20 9 (49) 7 12

24 ITA 8473 GIUNCHIGLIA SOFIA, Female, 01­Jan­2002, CCROGGERO LAURIA 57,0 2 33 11 (39) 1 10

25 ITA 8796 OLIVER RICCOBONO, Male, 01­Jan­2002, CVS 57,0 16 1 17 (40) 2 21

26 ITA 8639 PAOLO PERACCA, Male, 01­Jan­2001, LNI MANDELLO 57,0 12 10 12 (25) 17 6

27 ITA 7755 DAVIDE FALZONI, Male, 01­Jan­2001, LNI MANDELLO 59,0 (39) 5 2 21 4 27

28 CZE 681 LUKAS WEHRENBERG, Male, 01­Jan­2002, YACHT CLUB KLADNO 59,0 16 15 (35) 13 13 2

29 CRO 1011 RONI BOBOVNIK, Male, 01­Jan­2003, Y.C. ZAGREB 59,0 (bfd) 13 14 13 15 4

30 ITA 8384 NICCOLO SANGERMANO, Male, 01­Jan­2003, SVBG 60,0 6 5 2 19 (44) 28

31 ITA 8549 LUCA COSLOVICH, Male, 01­Jan­2003, SOCIETA NAUTICA PIETAS JULIA 61,0 8 3 22 (24) 12 16

32 ITA 8776 ALFREDO SALERNO, Male, 01­Jan­2004, CIRCOLO CANOTTIERI ROGGERO DI 62,0 (28) 20 7 13 15 7

33
GER
13567

LAURA SCHUBERTH, Female, 01­Jan­2002, RSC 92 62,0 15 7 10 19 (22) 11

34 SLO 1002 MATEJ PLANINŠIC, Male, 01­Jan­2001, JK PIRAT 64,0 (bfd) 17 9 5 8 25

35 CRO 1077 LUCIJA ŠKOPAC, Female, 01­Jan­2005, JK CLIVO 64,0 (bfd) 9 25 9 10 11

36 AUT 1852 MAGDALENA LAESSER, Female, 01­Jan­2003, YCB 65,0 39 (55) 6 5 6 9

37 ITA 8184 MILONE ERICA, Female, 01­Jan­2003, Y.C. ADRIACO 66,0 20 4 11 27 4 (bfd)

38 ITA 7869 IRENE CALICI, Female, 01­Jan­2001, SOCIETA NAUTICA PIETAS JULIA 66,0 5 31 19 7 (ocs) 4

39 SLO 811 JANEZ ZABUKOVEC, Male, 01­Jan­2002, JK JADRO KOPER 66,0 15 6 (41) 18 20 7

40 HUN 1327 BANYAI ATTILA, Male, 01­Jan­2005, SVE 67,0 27 7 20 5 8 (44)

41
GER
13500

CARL KRAUSE, Male, 01­Jan­2005, RSC 92 68,0 1 1 24 (28) 15 27

42 CRO 1082 EMANUEL SKOCIBUŠIC, Male, 01­Jan­2003, JK HISTRIA UMAG 69,0 (bfd) 34 8 12 9 6
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43 GER
13249

PHILIPP RATHMANN, Male, 01­Jan­2003, SCHWERINER SEGLERVEREIN 1894 E 72,0 10 12 (40) 13 29 8

44 ITA 8460 SANTAGATI GIUSEPPE, Male, 01­Jan­2001, NIC CATANIA 73,0 (bfd) 10 3 10 37 13

45 CRO 973 MUJEŠIC SARA, Female, 01­Jan­2001, JK VEGA 74,0 3 23 15 26 7 (bfd)

46 ITA 8805 RUBEN LO PINTO, Male, 01­Jan­2002, LNI MANDELLO 74,0 17 3 31 (43) 11 12

47
GER
13378

OLE­CHRISTIAN LÜSCH, Male, 01­Jan­2001, RSC92 74,0 (38) 15 7 4 27 21

48
GER
13487

JAKOB PORTHUN, Male, 01­Jan­2003, SSV VON 1894 77,0 23 6 16 29 3 (bfd)

49 CRO 1080 MATEJ SKOCIBUŠIC, Male, 01­Jan­2005, JK HISTRIA UMAG 78,0 18 14 (20) 18 16 12

50 ITA 8330 NICHOLAS ZUPANCICH, Male, 01­Jan­2003, SVOC 80,0 (bfd) 14 4 28 14 20

51
GER
13247

LUCA PRZYBYL, Male, 01­Jan­2004, SCHWERINER SEGLERVEREIN VON 18 81,0 14 5 9 16 (38) 37

52 ITA 7994 GIORGIO CAVALIERI, Male, 01­Jan­2002, LNI MANDELLO 81,0 19 16 11 21 14 (24)

53 ITA 8728 PAGNINI ANNA, Female, 01­Jan­2003, Y.C. ADRIACO 81,0 18 18 15 16 14 (22)

54 AUT 1155 SLIVON SEBASTIAN, Male, 01­Jan­2003, UYC 82,0 6 (34) 26 10 10 30

55 ITA 8562 INES PIAZZA, Female, 01­Jan­2002, AVL 83,0 2 (73) 23 12 21 25

56 CRO 907 MARIJAN MAVAR, Male, 01­Jan­2001, YC CROATIA OPATIJA 83,0 11 (61) 12 36 9 15

57 CZE 1 MICHAL KOŠTÝØ, Male, 01­Jan­2001, SK TØI SESTRY­YC 85,0 19 14 5 25 22 (39)

58
GER
13599

ANNA BARTH, Female, 01­Jan­2004, MSC 87,0 17 16 23 (52) 25 6

59 CRO 1129 EDO FIKE, Male, 01­Jan­2005, J.K. CLIVO 89,0 19 16 28 4 22 (33)

60
GER
13652

MARCUS BORLINGHAUS, Male, 01­Jan­2003, MYC 89,0 17 18 16 (33) 28 10

61 ITA 8816 CAMPODONICO RICCARDO, Male, 01­Jan­2002, Y.C. ADRIACO 91,0 (bfd) 29 9 4 17 32

62 CRO 1107 MATIJA KIKER, Male, 01­Jan­2002, J.K. CLIVO 91,0 (bfd) 15 16 15 13 32

63 CRO 1091 NOELA PETEŠIC, Female, 01­Jan­2004, JK USKOK ZADAR 92,0 12 29 18 9 24 (42)

64 ITA 8602 ALICE LENARDA, Female, 01­Jan­2002, DVV 93,0 (bfd) 12 30 14 28 9

65 ITA 8428 DE FONTES TOMMASO, Male, 01­Jan­2006, NIC CATANIA 93,0 12 22 (39) 17 25 17

66 ITA 8596 GLORIOSO MICHELE, Male, 01­Jan­2002, CLUB CANOTTIERI ROGGERO DI LAU 96,0 18 (66) 12 31 26 9

67 ITA 7870 OSCAR POUSCHE, Male, 01­Jan­2003, SOCIETA NAUTICA PIETAS JULIA 97,0 9 23 22 23 20 (dnf)

68 ITA 8336 LEO FILIPOVIC GRCIC, Male, 01­Jan­2002, TPK SIRENA 100,0 (bfd) 22 33 3 25 17

69 ITA 86 GIANPIERO PAGLIARO, Male, 01­Jan­2004, NIC CATANIA 101,0 36 24 20 (58) 19 2

70 AUT 1188 ROMAN EGGER, Male, 01­Jan­2003, KYCK 103,0 (bfd) 11 22 45 20 5

71 ITA 8135 TROBIA GIULIANO, Male, 01­Jan­2006, NIC CATANIA 104,0 23 64 8 1 8 (bfd)



72 ITA 8386 ANDREA NORDIO, Male, 01­Jan­2004, SOCIETA VELICA BARCOLA GRIGNAN 109,0 25 1 13 20 50 (dnf)

73 ITA 8535 GIUSEPPE BIRIACO, Male, 01­Jan­2003, CTVME 110,0 8 (39) 24 37 32 9

74 CRO 1078 NORA ŠIJAN, Female, 01­Jan­2005, J.K CLIVO 110,0 16 13 (bfd) 15 49 17

75 CRO 1045 MISTRAL MATULJA, Male, 01­Jan­2005, JK ISTRA LOVRAN 112,0 40 6 (68) 34 25 7

76 ITA 8789 TROBIA MICHELE, Male, 01­Jan­2002, NIC CATANIA 117,0 6 21 (bfd) 44 38 8

77 ITA 8743 INI MICHELE, Male, 01­Jan­2003, CIRCOLO VELA BELLANO 117,0 27 11 21 40 18 (58)

78 ITA 7533 FONTANESI SOPHIE, Female, 01­Jan­2004, CN AMICI DELLA VELA CERVIA 117,0 45 (58) 18 12 23 19

79 SLO 3 NEJC VALENCIC, Male, 01­Jan­2002, JK BURJA 118,0 33 (71) 17 10 34 24

80 ITA 8382 JAMILA CERDEIRA ESTRADA, Female, 01­Jan­2003, S.V.B.G. 118,0 35 (ocs) 18 25 14 26

81
GER
13398

MARTIN SÜDI, Male, 01­Jan­2002, SEGLERGEMEINSCHAFT AM MÜGGELSE 122,0 19 (54) 10 41 24 28

82 ITA 8597 PIETROPAOLO OROFINO, Male, 01­Jan­2003, RYCCS 122,0 18 41 13 37 13 (bfd)

83
GER
13530

LOUISA MULLER, Female, 01­Jan­2005, WYC 122,0 13 26 28 20 35 (40)

84 CRO 1111 MARIO BUBA PULEK, Male, 01­Jan­2004, J.K. CLIVO 124,0 11 (ocs) 62 20 18 13

85 AUT 2003 LUKAS KAMMERER, Male, 01­Jan­2003, SYC 126,0 4 26 25 (63) 48 23

86 ITA 8641 BARRO MARGHERITA, Female, 01­Jan­2004, LNI GRADO 127,0 (bfd) 27 23 26 9 42

87 SLO 981 JAKA ROMIH, Male, 01­Jan­2003, JK PIRAT 128,0 (dnf) 9 15 49 13 42

88 ITA 8310 TRITTO ANGELA, Female, 01­Jan­2001, CIRCOLO VELA BELLANO 128,0 14 18 14 41 41 (68)

89 AUT 1080 JOHANNA SCHMIDT, Female, 01­Jan­2003, SCTWV 131,0 25 32 23 (43) 37 14

90 ITA 8166 SAMUELE LEANZA, Male, 01­Jan­2003, NIC CATANIA 134,0 (bfd) 25 21 47 27 14

91 SLO 956 ALEX VELJAK, Male, 01­Jan­2001, JK JADRO KOPER 135,0 15 28 44 (47) 23 25

92
GER
13484

LENNARD WENDLER, Male, 01­Jan­2005, SC SEDDIN 136,0 7 19 (51) 30 47 33

93 ITA 8143 LEONARDO CENTUORI, Male, 01­Jan­2004, SOCIETA NAUTICA PIETAS JULIA 136,0 54 (70) 18 35 21 8

94 CRO 866 NIK PIVALICA, Male, 01­Jan­2002, Y.C. ZAGREB 136,0 41 11 27 (72) 31 26

95 ITA 8439 CASTELLI EMMA, Female, 01­Jan­2002, CIRCOLO VELA BELLANO 137,0 22 36 50 24 5 (60)

96 ITA 8297 NICOLO COSLOVICH, Male, 01­Jan­2005, SOCIETA NAUTICA PIETAS JULIA 137,0 28 46 (48) 16 39 8

97 ITA 8493 FAJMAN LUCA, Male, 01­Jan­2004, Y.C. ADRIACO 137,0 17 30 31 47 12 (bfd)

98
GER
13281

RIKO ROCKENBAUCH, Male, 01­Jan­2003, SCNS 137,0 28 (52) 33 30 31 15

99 ITA 8303 MARCO LOMBARDO, Male, 01­Jan­2002, LNI MANDELLO 139,0 (bfd) 25 46 23 16 29

100
GER
13332

LUK MAGNUS THUN, Male, 01­Jan­2003, MÜHLENBERGER SEGEL­CLUB 141,0 24 (ocs) 34 38 31 14

101 ITA 7882 ROK GOLEMAC, Male, 01­Jan­2004, JK CUPA 142,0 5 37 38 (86) 43 19



102 UKR 123 MAIEVSKYI ILLIA, Male, 01­Jan­2003, TRANSBUNCER 142,0 25 8 27 40 42 (bfd)

103
GER
13539

BENDIX MAYER, Male, 01­Jan­2003, KYC 142,0 30 25 33 (48) 33 21

104 ITA 8340 LUCA CENTAZZO, Male, 01­Jan­2006, TPK SIRENA 144,0 11 53 (54) 8 46 26

105
GER
11304

CORNELIUS FALKE, Male, 01­Jan­2002, SGAM 145,0 (bfd) 9 27 55 16 38

106
GER
13600

LUIS PAULIK, Male, 01­Jan­2002, YCAT /TEGERNSEE 145,0 29 (40) 19 33 27 37

107
GER
13569

KLARA PAPE, Female, 01­Jan­2004, VSAW 147,0 38 31 34 17 27 (59)

108 ITA 8494 GREGORIO GINEVRA, Female, 01­Jan­2001, Y.C. ADRIACO 148,0 36 50 39 (60) 18 5

109 ITA 8643 CECILIA ZANCAN, Female, 01­Jan­2002, FRAGLIA VELA PESCHIERA 151,0 58 24 32 21 (ocs) 16

110
GER
13236

LEVKE MÖLLER, Female, 01­Jan­2002, YC WARNOW 151,0 47 34 21 (48) 18 31

111
GER
13320

LEOPOLD LABÖCK, Male, 01­Jan­2002, BYC 152,0 27 19 57 30 19 (67)

112
GER
13251

MORITZ DORAU, Male, 01­Jan­2003, SEGELVEREIN SCHLUCHSEE E.V. 153,0 7 48 35 (59) 39 24

113 HUN 1318 BOTOND ORBÁN, Male, 01­Jan­2003, MVM SE 154,0 16 38 53 (69) 29 18

114 HUN 1331 ATTILA TÓTH, Male, 01­Jan­2004, SPARTACUS VE 154,0 37 (63) 36 32 26 23

115 ITA 8651 VUCETTI ANNA, Female, 01­Jan­2004, SVBG 155,0 (bfd) 43 11 30 35 36

116
GER
13644

MAX RABE, Male, 01­Jan­2003, SSVR 155,0 22 (65) 24 19 58 27

117 CRO 1110 MAJ BISAKI, Male, 01­Jan­2003, JK HISTRIA UMAG 156,0 (bfd) 5 8 3 7 bfd

118
GER
13284

ROBIN ROCKENBAUCH, Male, 01­Jan­2001, SCNS 156,0 15 17 47 51 26 (bfd)

119 SLO 188 JAKOB GOLUBIC, Male, 01­Jan­2004, JK PIRAT 156,0 34 40 28 28 (ocs) 26

120
GER
13028

FREY FELIX, Male, 01­Jan­2001, SCAI 157,0 31 48 37 11 30 (dsq)

121 ITA 8451 ALESSANDRA GRASSO, Female, 01­Jan­2005, NIC CATANIA 158,0 (bfd) 8 21 57 61 11

122
GER
12984

JOHANNES MACHUR, Male, 01­Jan­2002, AKADEMISCHER SEGLERVEREIN ZU R 160,0 37 30 30 23 40 (bfd)

123 ITA 8426 CORRADO FRANZO, Male, 01­Jan­2002, NIC CATANIA 161,0 5 42 25 39 (ocs) 50

124
GER
13248

GUNNAR KRÖPLIN, Male, 01­Jan­2004, SCHWERINER SEGLERVEREIN VON 18 162,0 26 44 45 (71) 11 36

125 HUN 736 BALAZS REDLING, Male, 01­Jan­2003, PROCELERO 162,0 34 41 38 (55) 17 32

126 HUN 1332 SÚTA SZALAI, Male, 01­Jan­2002, KESZTHELYI YACHT CLUB 163,0 78 8 (bfd) 18 12 47



127 MLT 205 RICHARD SCHULTHEIS, Male, 01­Jan­2005, MALTA YOUNG SAILORS CLUB 167,0 (bfd) 2 10 11 6 ret

128 HUN 341 ZSOMBOR KEMÉNY, Male, 01­Jan­2004, PRO RECREATIONE VVSI 169,0 51 27 35 (58) 8 48

129 SLO 234 MARINA VRŠCAJ, Female, 01­Jan­2004, WSC 169,0 44 13 37 (59) 33 42

130 ITA 8763 ANTONIO PERSICO, Male, 01­Jan­2001, RYCCS 171,0 3 2 14 19 (ocs) dnf

131 HUN 910 SELLEI BENCE, Male, 01­Jan­2002, BYC 171,0 41 35 29 32 (63) 34

132
GER
13516

JANNIS SUEMMCHEN, Male, 01­Jan­2003, SCBC 172,0 39 24 50 9 (76) 50

133
GER
12825

MALTE JACOBS, Male, 01­Jan­2003, SCHWERINER SEGLERVEREIN VON 18 172,0 31 31 29 (43) 41 40

134 ITA 8427 BARBERA ELEONORA, Female, 01­Jan­2002, NIC CATANIA 173,0 (ocs) 27 74 14 40 18

135 ITA 8534 LEONARDI MATTIA, Male, 01­Jan­2002, HYCCT 174,0 (bfd) bfd 6 4 19 12

136 CRO 1050 DINO LUKENDA, Male, 01­Jan­2002, JK OPATIJA 176,0 (bfd) 30 13 42 42 49

137
GER
13631

JELLE RJ SCHWARZE, Male, 01­Jan­2003, ROYC ROSTOCKER YACHTCLUB 177,0 (62) 61 49 14 20 33

138 ITA 8764 MAEL BLIN, Male, 01­Jan­2004, STV 177,0 24 35 22 66 30 (bfd)

139 ITA 7918 SANTOSTEFANO MATTIA, Male, 01­Jan­2005, S.V.O.C. 179,0 46 31 (dnf) 17 67 18

140 CRO 1147 ROKO STIPANOVIC, Male, 01­Jan­2002, J.K CLIVO 181,0 (bfd) bfd 24 6 3 15

141 ITA 8338 STEPHAN NJEMCEVIC, Male, 01­Jan­2004, TPK SIRENA 181,0 20 65 (bfd) 26 23 47

142 AUT 1199 LINUS GIERLINGER, Male, 01­Jan­2004, SCATT 181,0 40 27 (bfd) 53 31 30

143 ITA 7331 CAPUTO LORENZO, Male, 01­Jan­2003, SOCIETA\' CANOTTIERI MARSALA 183,0 (bfd) 32 17 60 28 46

144
GER
13659

JEAN­ALI FRANKE, Male, 01­Jan­2001, VSAW BERLIN 184,0 (72) 19 35 41 64 25

145
GER
13632

LUCA JOST, Male, 01­Jan­2004, YCL 185,0 48 19 59 (83) 24 35

146 CRO 1150 TIN FIKE, Male, 01­Jan­2005, J.K. CLIVO 189,0 (bfd) 44 7 2 3 bfd

147 AUT 1225 ANTON MESSERITSCH, Male, 01­Jan­2005, YCBB 190,0 (bfd) 40 20 73 34 23

148
GER
13111

LEONIE BERGMANN, Female, 01­Jan­2004, MÜHLENBERGER SEGELCLUB 191,0 32 20 31 60 48 (63)

149
GER
13463

MORITZ GIEßELMANN, Male, 01­Jan­2005, BAYERISCHER YACHT­CLUB 193,0 45 32 36 (46) 44 36

150
GER
12539

LISA­MARIE KÜHN, Female, 01­Jan­2002, PROSPORTBERLIN24E.V.­KÖPENICK 194,0 40 13 29 (92) 69 43

151
GER
13531

MARIE HALLE, Female, 01­Jan­2004, YACHT CLUB BAYER­LEVERKUSEN 194,0 45 59 29 25 36 (66)

152 GER 1039 LENNART TOLZMANN, Male, 01­Jan­2003, WVH BREMEN 196,0 13 52 66 34 (70) 31

153 GER CHRISTOPH WINKELHAUSEN, Male, 01­Jan­2001, YACHTCLUB LANGENARGEN 197,0 6 54 45 43 (60) 49



13046

154
GER
13223

LISA RENKES, Female, 01­Jan­2002, SCGN 199,0 (bfd) 50 37 48 15 49

155
GER
12985

FRIEDRICH RÜSCH, Male, 01­Jan­2002, SEGLER VEREIN TURBINE ROSTOCK 199,0 33 35 58 (63) 40 33

156
GER
13616

FINN WALTER, Male, 01­Jan­2002, MYC 201,0 (bfd) 2 33 22 11 bfd

157
GER
13091

NIKLAS ILL, Male, 01­Jan­2005, YLB 201,0 10 51 53 51 (56) 36

158 ITA 8456 NIKOLAS JACK ALTRAN, Male, 01­Jan­2002, SVOC 201,0 30 61 30 15 65 (ret)

159 SLO 388 ERIK RODICA, Male, 01­Jan­2002, JK BURJA 204,0 30 49 34 32 (78) 59

160 CRO 951 PETRA GAMBIRAŽA, Male, 01­Jan­2006, JK USKOK ZADAR 205,0 (bfd) 36 58 26 81 4

161 UKR 27 DANIIL BILETSKYI, Male, 01­Jan­2004, NIKOLAEV 205,0 13 (72) 46 72 36 38

162
GER
13235

ERIK LATZITIS, Male, 01­Jan­2004, YCW 205,0 58 43 25 38 (65) 41

163
GER
12911

JAKOB PAULS, Male, 01­Jan­2002, YACHTCLUB WISMAR 61 E.V. 206,0 43 37 68 34 (89) 24

164 ITA 8787 BERTACCHI MATTEO, Male, 01­Jan­2004, CIRCOLO VELA BELLANO 207,0 21 30 (64) 57 52 47

165
GER
12003

JULIAN GOETZ, Male, 01­Jan­2003, DTYC 208,0 20 47 47 77 17 (bfd)

166 HUN 905 SCHULTZ DÁNIEL, Male, 01­Jan­2004, BYC 208,0 42 46 54 46 (55) 20

167 SLO 699 ŠPELA HAJDINJAK, Female, 01­Jan­2002, JK OLIMIC 209,0 14 (bfd) 27 7 28 bfd

168 HUN 2005 LEVENTE BORDA, Male, 01­Jan­2005, SPARTACUS V.E. 210,0 4 34 (bfd) 42 74 56

169
GER
12703

LEON JOST, Male, 01­Jan­2007, YCL 210,0 63 10 (89) 53 41 38

170 ITA 8057 TEODORI VITTORIA MARIA, Female, 01­Jan­2004, Y.C. ADRIACO 210,0 59 (60) 42 16 41 52

171 SLO 611 KLEMEN PETROVIC, Male, 01­Jan­2001, JK JADRO KOPER 210,0 50 43 (60) 47 50 20

172 MDA 1010 OSCAR MADONICI, Male, 01­Jan­2003, BARGUZIN 210,0 48 36 58 (92) 34 34

173 ITA 8469 RUZZANTE MATTEO, Male, 01­Jan­2002, CIRCOLO VELA BELLANO 211,0 (ocs) 37 6 65 30 73

174
GER
13156

MARIE­SOPHIE MEINERT, Female, 01­Jan­2003, DSC 214,0 2 (81) 44 27 66 75

175 AUT 1205 YANNIK HOEGER, Male, 01­Jan­2003, WSA 214,0 22 (79) 50 49 49 44

176
GER
13640

ALINA MARIEKE BLÜSCHKE, Female, 01­Jan­2004, SSH SCHWERIN 215,0 26 11 64 (95) 77 37

177 HUN 376 BÁLONT BAGONYI, Male, 01­Jan­2002, THE­YKA 215,0 43 28 55 (98) 38 51

178 GER
13575

BELA VON ROËLL, Male, 01­Jan­2003, VEREIN SEGLERHAUS AM WANNSEE 215,0 32 (64) 43 37 40 63



179 ITA 6638 COMELLI TOMMASO, Male, 01­Jan­2005, CIRCOLO VELA BELLANO 215,0 61 38 47 (70) 35 34

180
GER
12971

HANNAH LANZINGER, Female, 01­Jan­2004, SEGELCLUB BREITBRUNN CHIEMSEE 215,0 37 61 38 (78) 35 44

181
GER
13307

ALINA KLEIN, Female, 01­Jan­2001, VSAW 216,0 57 28 32 54 (67) 45

182
GER
12890

CLARA SÜDI, Female, 01­Jan­2004, SEGLERGEMEINSCHAFT AM MÜGGELSE 217,0 (71) 54 32 53 51 27

183 AUT 1256 PAUL KRONEGGER, Male, 01­Jan­2002, SCT 221,0 28 (70) 63 56 34 40

184 AUT 1124 HIEBELER EMANUEL, Male, 01­Jan­2005, YCH 222,0 52 36 40 44 (54) 50

185 ITA 8652 BASSI JAN MATTEO, Male, 01­Jan­2005, SVBG 228,0 (bfd) 89 10 32 82 15

186 ITA 7172 ELENA LOCASCIO, Female, 01­Jan­2002, JK CUPA 229,0 45 33 65 31 55 (69)

187 ITA 7450 LENTINI COSTANZA, Female, 01­Jan­2001, SOCIETA\' CANOTTIERI MARSALA 230,0 (bfd) 26 56 76 21 51

188 CRO 865 LUKA FATOVIC, Male, 01­Jan­2006, Y.C. ZAGREB 232,0 55 26 69 36 46 (bfd)

189 HUN 737 HANNA PANNA TÓTH, Female, 01­Jan­2001, PROCELERO SE 233,0 24 63 66 58 (70) 22

190 ITA 7803 MATILDE PARLADORI, Female, 01­Jan­2004, SVBG 233,0 38 40 71 29 55 (bfd)

191 ITA 8309 GIOELE RICCOBONO, Male, 01­Jan­2005, CVS 235,0 29 dne (41) 29 22 22

192 HUN 961 BENDE ODONICS, Male, 01­Jan­2001, MVM SE 235,0 35 (104) 26 76 52 46

193 AUT 1053 FLORIAN KRÖMER, Male, 01­Jan­2004, KÄRNTNER YACHTCLUB KLAGENFURT 236,0 (ocs) 17 64 9 ocs 13

194
GER
13402

JANNA KATHARINA PETERS, Female, 01­Jan­2005, WSCG E.V. 236,0 64 52 (dnf) 52 45 23

195
GER
12761

PHILIPP WROBEL, Male, 01­Jan­2002, SEGLER­VEREIN STAAD E.V. (SVS) 237,0 10 71 42 56 58 (96)

196
GER
13619

FRANZISKA NUSSBAUMER, Female, 01­Jan­2002, YACHTCLUB LANGENARGEN 238,0 71 48 44 (87) 43 32

197 CRO 1017 MARK BERBER, Male, 01­Jan­2003, JK USKOK ZADAR 239,0 (bfd) 63 67 59 33 17

198 CRO 1079 ANA PETRICIC, Female, 01­Jan­2003, YC CROATIA OPATIJA 240,0 (bfd) 25 4 57 21 bfd

199 ITA 8815 AUSTONI FRANCESCO, Male, 01­Jan­2004, Y.C. ADRIACO 242,0 49 50 53 (65) 46 44

200
GER
13401

JESPER MÖLLER, Male, 01­Jan­2002, MÜHLENBERGER SEGEL CLUB 243,0 30 57 59 (75) 32 65

201 AUT 1237 PAUL EBENBICHER, Male, 01­Jan­2003, YCRHD 243,0 60 56 30 (106) 39 58

202 SLO 1005 TONI BENCIC, Male, 01­Jan­2006, JK PIRAT 244,0 82 (90) 46 54 43 19

203 AUT 1038 BALBINA KLOIBER, Female, 01­Jan­2004, UYCWG 244,0 (bfd) 41 42 82 51 28

204 CRO 1165 LUKA HAGENAUER, Male, 01­Jan­2005, Y.C. ZAGREB 245,0 41 23 51 (103) 73 57

205
GER
13458 TIM NEUMANN, Male, 01­Jan­2002, SVR 246,0 44 41 (bfd) 44 88 29



206 AUT 1255 PAUL KROPFITSCH, Male, 01­Jan­2004, KYCK 247,0 26 38 (bfd) 34 ocs 16

207 AUT 1242 LEOPOLD KARL, Male, 01­Jan­2002, UYCT 249,0 68 (80) 63 21 45 52

208
GER
13260

CARLOTTA HÖLZLE, Female, 01­Jan­2002, VSAW 249,0 (bfd) 73 32 70 26 48

209 AUT 1247 HANNAH NEUMUELLER, Female, 01­Jan­2003, SCATT 249,0 35 62 (67) 50 47 55

210
GER
11475

MAURITS BURTH, Male, 01­Jan­2004, DTYC 251,0 65 70 (94) 31 54 31

211 CRO 1090 TOMAS HAMERLITZ, Male, 01­Jan­2002, JK OPATIJA 254,0 (bfd) 20 39 52 10 bfd

212
GER
13231

BOGUN JANIS BIRGER, Male, 01­Jan­2003, SSH 254,0 47 (74) 15 57 74 61

213
GER
13604

PAUL KAIFLER, Male, 01­Jan­2002, YACHT­CLUB LANGENARGEN E.V. 254,0 26 42 56 (81) 71 59

214 ITA 7710 DAMIANO BALLARIN, Male, 01­Jan­2004, LEGA NAVALE GRADO 255,0 (bfd) 23 69 88 36 39

215 ITA 8636 PEZZELLA MARGHERITA, Female, 01­Jan­2004, CVTLP 256,0 (bfd) 24 bfd 31 33 35

216
GER
12799

HENRIK PETERS, Male, 01­Jan­2005, MÜHLENBERGER SEGEL­CLUB 256,0 34 42 49 71 60 (89)

217
GER
13379

LUKAS SCHRANCK, Male, 01­Jan­2003, WARNEMÜNDER SEGEL CLUB E. V. 257,0 46 67 (dnf) 42 38 64

218 ITA 8281 STEFANI MICHELA, Female, 01­Jan­2002, S.V.B.G 258,0 13 60 38 14 (ocs) bfd

219 TUR 6175 BULUT CANAKCI, Male, 01­Jan­2005, ISTANBUL SAILING CLUB 258,0 (bfd) 57 73 29 45 54

220 ITA 8025 FRANCESCO ALLEGRETTI, Male, 01­Jan­2004, JK CUPA 258,0 29 (81) 62 56 64 47

221 HUN 969 ATTILA KOVACS, Male, 01­Jan­2002, MVM SE 259,0 36 56 (69) 61 58 48

222
GER
13595

PAETZOLD AMELIE, Female, 01­Jan­2003, DTYC 260,0 53 51 66 70 (92) 20

223
GER
12165

LAURENS BURTH, Male, 01­Jan­2002, DTYC 261,0 41 45 77 37 (103) 61

224 AUT 1203 ADRIAN TUDOSZE, Male, 01­Jan­2002, UYCNS 263,0 50 53 56 (83) 47 57

225 ITA 8638 ANNA MONTRESOR, Female, 01­Jan­2003, FRAGLIA VELA PESCHIERA 264,0 32 (84) 52 75 48 57

226
GER
13173

JONATHAN WILLE, Male, 01­Jan­2003, MÜHLENBERGER SEGEL CLUB 264,0 34 (bfd) 64 68 59 39

227 CRO 1072 KOMADINA JAN, Male, 01­Jan­2005, JK VEGA 265,0 52 59 40 62 (76) 52

228
GER
12354

MAXIM TIRSCHMANN, Male, 01­Jan­2005, GYC 266,0 56 49 74 27 60 (84)

229
GER
13635

JANNE STENGEL, Male, 01­Jan­2004, YCW 269,0 21 68 75 62 (84) 43

230 HUN 909 BENEDEK HÉDER, Male, 01­Jan­2007, SPARTACUS VE 271,0 (bfd) 44 39 51 96 41

GER



231 12982 PAULINE BOSS, Female, 01­Jan­2003, RSC 92 272,0 37 (bfd) 54 45 72 64

232 ITA 8742 INI BEATRICE, Female, 01­Jan­2003, CIRCOLO VELA BELLANO 274,0 20 85 (dnf) 67 63 39

233 ITA 6284 KIM FRANCESCO MAGNANI, Male, 01­Jan­2005, S.V.O.C. 274,0 32 65 93 35 49 (dnf)

234 ITA 8367 SCHIAVON EUGENIA, Female, 01­Jan­2004, Y.C. ADRIACO 274,0 49 (bfd) 62 38 66 59

235 TUR 6171 NAZLI ERDEN, Female, 01­Jan­2006, ISTANBUL YELKEN KULÜBÜ 276,0 68 (101) 74 11 36 87

236 ITA 8766 ALESSANDRO MANGIONE, Male, 01­Jan­2007, JK CUPA 276,0 (bfd) 76 77 18 70 35

237 ITA 8349 MATTEO RAVAGNATI, Male, 01­Jan­2003, LNI MANDELLO 276,0 35 62 60 (86) 52 67

238 SLO 847 IVAN VAHRUŠEV, Male, 01­Jan­2005, SD PIRAN 278,0 64 (71) 55 42 66 51

239
GER
13160

JUSTUS ERNST, Male, 01­Jan­2003, DTYC 279,0 (bfd) 29 61 85 42 62

240 ITA 6445 MARCO ALLOCCHIO, Male, 01­Jan­2002, LNI TRIESTE 280,0 (68) 58 59 67 62 34

241
GER
12327

DAVID GOETZ, Male, 01­Jan­2003, DTYC 280,0 42 46 84 (106) 68 40

242
GER
13481

SCHMID AMELIE, Female, 01­Jan­2004, SCBC 283,0 42 53 65 61 (68) 62

243 AUT 1233 STEFANIA WECH, Female, 01­Jan­2003, UYCNF 285,0 11 50 (bfd) 54 90 80

244
GER
13269

JASMIN SCHRÖDER, Female, 01­Jan­2004, ROYC 287,0 54 29 61 (101) 94 49

245
GER
13301

ALOIS BRUECKMANN, Male, 01­Jan­2003, SGUE 288,0 57 57 66 (97) 47 61

246 ITA 8619 LUNARDI FEDERICO, Male, 01­Jan­2004, CVTLP 291,0 (bfd) 68 63 35 79 46

247
GER
13557

MALTE SCHRADER, Male, 01­Jan­2002, JSC 294,0 73 51 45 (72) 71 54

248 HUN 1304 KRISTÓF JENEY, Male, 01­Jan­2006, SPARTACUS VSE 295,0 53 58 43 67 74 (bfd)

249 SLO 93 CELESTINA SABADIN, Female, 01­Jan­2003, JK PIRAT 298,0 (bfd) bfd 40 62 53 10

250 AZE 14 SELCAN ABBAS, Female, 01­Jan­2001, AZERBAIJAN SAILING FEDERATION 298,0 54 79 45 (102) 99 21

251
GER
13400

VALENTINO FRIEDRICH, Male, 01­Jan­2004, MÜHLENBERGER SEGEL CLUB 298,0 (bfd) 69 73 44 67 45

252
GER
13655

FREDERIKE LUBS, Female, 01­Jan­2003, ASV ZU GREIFSWALD 299,0 33 55 58 96 57 (dnf)

253 CZE 11 ONDØEJ ŠINDELKA, Male, 01­Jan­2006, MORAVSKÝ YACHT KLUB Z.S 300,0 63 (78) 54 54 76 53

254 ITA 8698 LORENZO GIACINTI, Male, 01­Jan­2004, LNI MANDELLO 302,0 62 35 (dnf) 111 65 29

255
GER
13467

HENDRIK EDMUND PETERS, Male, 01­Jan­2002, WSCG E.V. 302,0 48 56 71 67 (82) 60

256 GER 1009 STEUERER FREDERIK, Male, 01­Jan­2005, AUGSBURGER SEGLER CLUB 303,0 56 63 31 87 66 (bfd)



257 ITA 7700 ALESSIA PERAZZI, Female, 01­Jan­2003, S.V.O.C. 303,0 69 52 (80) 46 64 72

258 ITA 7621 VUCETTI LISA, Female, 01­Jan­2007, SVBG 304,0 (101) 67 84 38 57 58

259 AUT 1204 ELLA CAMILLE PICKHARDT, Female, 01­Jan­2003, WSA 305,0 (bfd) 21 55 64 32 bfd

260 ITA 8505 MARCO PORTA, Male, 01­Jan­2005, FRAGLIA VELA PESCHIERA 305,0 64 39 61 85 56 (86)

261 CZE 817 LUKAS KRAUS, Male, 01­Jan­2006, YACHT CLUB KLADNO 305,0 66 57 71 (84) 57 54

262 ITA 7925 BIANUCCI ANDREA, Male, 01­Jan­2004, CVTLP 306,0 22 68 (bfd) 45 dsq 38

263 ITA 6590 LUCA PALAZZI, Male, 01­Jan­2004, S.V.O.C 309,0 (91) 75 90 46 69 29

264 ITA 7926 VITTORIO BONIFACIO, Male, 01­Jan­2007, SOCIETA VELICA BARCOLA GRIGNAN 310,0 61 78 16 (81) 81 74

265 AUT 508 FELIX POTUCEK, Male, 01­Jan­2006, YCP 311,0 56 22 43 97 93 (dnf)

266 ITA 1 GEIGER REBECCA, Female, 01­Jan­2006, CIRCOLO DELLA VELA MUGGIA 312,0 46 83 59 33 91 (bfd)

267 ITA 7835 DANIELA DERMAN, Female, 01­Jan­2003, SVBG 313,0 (bfd) 75 bfd 7 53 45

268 SLO 8306 ELISA SEDMAK, Female, 01­Jan­2005, JK IZOLA 314,0 40 28 57 111 78 (dnf)

269 CZE 818 KALIŠOVÁ MARKÉTA, Female, 01­Jan­2004, TJ JACHTKLUB BRNO 314,0 49 67 51 (79) 77 70

270 ITA 8739 GREGORIO BUJA, Male, 01­Jan­2006, YACHT CLUB LIGNANO 315,0 50 (100) 41 74 90 60

271 HUN 728 SARA BERRY, Female, 01­Jan­2003, PROCELERO 316,0 25 47 90 93 (102) 61

272 ITA 8804 ALESSANDRO MAURI, Male, 01­Jan­2004, LNI MANDELLO 316,0 47 (82) 80 70 63 56

273 ITA 8807 GIORGIO BELVISI, Male, 01­Jan­2001, LNI MANDELLO 317,0 46 (92) 72 69 50 80

274 ITA 8385 LUCA DE\'VIDOVICH, Male, 01­Jan­2003, S.V.B.G. 318,0 24 (bfd) 69 27 ocs 65

275 ITA 8257 LORENZO CORETTI, Male, 01­Jan­2005, LNI GRADO 320,0 23 84 60 94 59 (dnf)

276
GER
13079

SEVERIN GERICKE, Male, 01­Jan­2006, YCAT 321,0 44 37 70 82 (96) 88

277 SLO 678 JERNEJ FLANDIJA, Male, 01­Jan­2005, JK OLIMIC 321,0 63 51 (dnf) 68 59 80

278 ITA 8229 RAFFAELE MILANO, Male, 01­Jan­2005, RYCCS 321,0 (ocs) 74 65 64 54 64

279 SLO 922 ALJA PETRIC, Female, 01­Jan­2005, JK JADRO KOPER 323,0 (bfd) bfd 34 10 ocs 13

280
GER
12768

THEO SCHUCHT, Male, 01­Jan­2003, VSAW 323,0 (bfd) 77 36 50 75 85

281 HUN 735 BALAZS FULOP, Male, 01­Jan­2003, PROCELERO 326,0 27 (101) 89 63 92 55

282 HUN 148 KORNELIA KÁLMÁN, Female, 01­Jan­2004, SPARTACUS VITORLÁS EGYLET BALA 327,0 23 71 (91) 84 73 76

283 HUN 946 MÁTÉ BENYÓ, Male, 01­Jan­2003, THE 328,0 (bfd) bfd 28 41 73 53

284 HUN 918 NAGY BENDEGÚZ, Male, 01­Jan­2004, BYC 329,0 (bfd) 21 49 65 61 bfd

285 SLO 368 KATARINA KNOL, Male, 01­Jan­2001, JK BURJA 329,0 59 (bfd) 48 97 80 45

286
GER
12973

JELL PHILIPPA, Female, 01­Jan­2003, SCBC 330,0 60 80 53 71 (94) 66

287 ITA 8726 CONTI GIACOMO, Male, 01­Jan­2004, Y.C. ADRIACO 334,0 62 47 76 76 (101) 73



288 ITA 7487 CHIARA BABBAROTTO, Female, 01­Jan­2005, AVL 337,0 75 73 52 (95) 72 65

289
GER
12986

FIENE LENIKE ARP, Female, 01­Jan­2006, WARNEMÜNDER SEGEL­CLUB 338,0 55 77 (95) 66 87 53

290 ITA 7590 SIMONE ZOCCARATO, Male, 01­Jan­2002, YACHT CLUB LIGNANO 339,0 (bfd) 54 97 68 77 43

291 AUT 1231 LILLY SCHRANZHOFER, Female, 01­Jan­2005, SCTWV 339,0 53 74 82 (86) 75 55

292 HUN 1313 DEMJÉN OLIVÉR, Male, 01­Jan­2005, BYC 340,0 100 73 68 (101) 69 30

293 AUT 1215 LIVIA FARESE, Female, 01­Jan­2005, UYCNS 340,0 (bfd) 46 42 98 73 81

294 HUN 375 LÓRÁNT KOCSIS, Male, 01­Jan­2002, THE­YKA 340,0 55 45 65 107 68 (bfd)

295 SLO 695 JAKOB MUSA OLIVIERI, Male, 01­Jan­2004, JK OLIMIC 341,0 44 (ocs) 73 82 76 66

296 SLO 228 CATERINA SEDMAK, Female, 01­Jan­2003, JK IZOLA 342,0 43 (ocs) 17 ret ocs 16

297 CZE 812 ŠTEPAN MANN, Male, 01­Jan­2004, SK TRI SESTRY 342,0 (bfd) 82 67 64 83 46

298 AUT 1208 GOLIK ANASTASIA, Female, 01­Jan­2003, SAF 342,0 47 55 (dnf) 80 84 76

299
GER
13202

LUNA VON WEIDENBACH, Female, 01­Jan­2005, HSC 342,0 (bfd) 76 56 84 61 65

300
GER
11625

SASKIA HERMENAU, Female, 01­Jan­2003, BTB E.V. 342,0 57 60 80 82 (99) 63

301 TUR 306 ALI BERK BIRER, Male, 01­Jan­2004, ISTANBUL SAILING CLUB 343,0 59 33 (bfd) 74 44 dnf

302
GER
13132

VINCENZO REUTER, Male, 01­Jan­2005, MÜNCHNER YACHT CLUB 344,0 61 67 63 75 (85) 78

303 ITA 8761 CHRISTIAN VICIG, Male, 01­Jan­2004, STV 345,0 54 88 (dnf) 84 63 56

304 HUN 943 JANKA LITKEY, Female, 01­Jan­2002, THE 346,0 (bfd) 48 87 55 69 87

305 AUT 518 LEO POTUCEK, Male, 01­Jan­2004, YCP 347,0 7 (ocs) bfd 23 51 dne

306 ITA 7368 ELISABETTA TONITTO, Female, 01­Jan­2006, DVV 347,0 38 59 78 74 98 (dsq)

307 ITA 8319 CLARA SEMINO, Female, 01­Jan­2003, FRAGLIA VELA PESCHIERA 349,0 89 59 (bfd) 33 ocs 35

308 ITA 8063 ELENA DEGRASSI, Female, 01­Jan­2006, STV 350,0 59 62 (dnf) 53 43 dnf

309 AZE 15 MURAD ALLAHVERDI, Male, 01­Jan­2006, AZERBAIJAN SAILING FEDERATION 352,0 (ocs) 53 113 11 42 bfd

310 SVK 500 ALEXANDER MIŠKOV, Male, 01­Jan­2002, YC LIMAR 352,0 63 98 74 (102) 49 68

311 AUT 195 JOHANNA BÖCKL, Female, 01­Jan­2004, UYCWG 353,0 (bfd) 65 dnf 78 29 48

312 SLO 952 KATJA FILIPIC, Female, 01­Jan­2005, JK JADRO KOPER 354,0 (bfd) bfd bfd 8 39 41

313
GER
13196

JULI THERES BOLLMANN, Female, 01­Jan­2006, GREIFSWALDER YACHTCLUB 358,0 (bfd) 103 78 20 24 bfd

314 UKR 283 DANYLO RAICHUK, Male, 01­Jan­2004, DNIPRO 358,0 (ocs) dnf 48 63 44 70

315 ITA 6642 FELDA MARKO, Male, 01­Jan­2006, CIRCOLO DELLA VELA MUGGIA 358,0 79 90 (dnf) 50 64 75

316 HUN 944 TAMÁS RUTAI, Male, 01­Jan­2004, THE 358,0 87 69 (bfd) 77 67 58

317 HUN 716 IZSÁK SZABOLCS, Male, 01­Jan­2004, KEREKED VITORLAS KLUB CSOPAK 360,0 94 66 13 109 (ocs) 78



318 SLO 111 DANEI MARUŠIC, Male, 01­Jan­2004, JK JADRO KOPER 360,0 43 32 19 (dnf) dnf dnf

319 AUT 1848 HANNAH SCHRANZHOFER, Female, 01­Jan­2004, SCTWV 360,0 70 39 85 89 (91) 77

320 LAT 125 EMILS MIKUS BAŠKEVICS, Male, 01­Jan­2005, RIGA YACHT CLUB 360,0 95 (100) 70 81 50 64

321 HUN 711 BURA BORDAS, Male, 01­Jan­2005, KEREKED 360,0 (81) 81 81 61 70 67

322
GER
13434

KRÜGER ALEXANDRA, Female, 01­Jan­2001, SSVR 361,0 (dnf) dnf 36 40 19 bfd

323 TUR 6184 TUNA IªCEN, Male, 01­Jan­2007, ISTANBUL YELKEN KULÜBÜ 362,0 (bfd) 101 49 77 45 90

324
GER
13562

GRUNEWALDT MARINUS, Male, 01­Jan­2003, SCBC 362,0 55 87 76 73 71 (bfd)

325 AUT 1164 CUNOW GEORG, Male, 01­Jan­2004, YCBB 363,0 92 45 (bfd) 93 102 31

326 LAT 115 MIKS EDUARDS VALTERS, Male, 01­Jan­2003, RIGA YACHT CLUB 364,0 (91) 72 60 85 78 69

327 SLO 522 MAJA ŽIBERT, Female, 01­Jan­2001, JKL 365,0 (89) 88 57 80 68 72

328
GER
12717

HANNAH BENEDICT, Female, 01­Jan­2004, MSC 366,0 57 21 105 98 (106) 85

329 ITA 5135 DAVIDE MEOTTO, Male, 01­Jan­2002, YACHT CLUB LIGNANO 367,0 (bfd) 64 79 66 85 73

330
GER
13232

LUISA BOHNSACK, Female, 01­Jan­2005, SSH SCHWERIN 368,0 29 43 (dnf) 112 51 dnf

331
GER
13179

JOHANNA HÖLZLE, Female, 01­Jan­2004, VSAW 368,0 73 87 80 (101) 58 70

332 AUT 1250 SEBASTIAN JOHLER, Male, 01­Jan­2002, YCH 369,0 (ocs) 49 26 dnf dsq 28

333 GER 1000 FRANZ KRAUSE, Male, 01­Jan­2007, RSC 92 370,0 75 76 (bfd) 56 89 74

334 SLO 750 DAN BELINGER, Male, 01­Jan­2004, JK PIRAT 370,0 80 99 (dnf) 60 62 69

335 ITA 7501 CAMPAJOLA MILLA, Female, 01­Jan­2003, Y.C. ADRIACO 371,0 (bfd) 33 62 65 78 bfd

336 ITA 8817 CANTATORE LAURA ELENA, Female, 01­Jan­2004, Y.C. ADRIACO 372,0 58 (bfd) 48 71 ocs 62

337 AUT 1217 ANNA SALETU, Female, 01­Jan­2004, UYCAS 373,0 81 (98) 72 92 75 53

338
GER
12639

WILMA KLASS, Female, 01­Jan­2003, DSC 375,0 (bfd) 58 55 88 97 77

339 TUR 6200 CAN PEKKAN, Male, 01­Jan­2005, ISTANBUL SAILING CLUB 376,0 52 100 97 22 105 (bfd)

340
GER
11546

PAUL NOWAK, Male, 01­Jan­2005, SCBC 376,0 83 (102) 47 94 84 68

341
GER
12826

ELSA KATHARINA ERICHSEN, Female, 01­Jan­2003, SCHWERINER SEGLER­VEREIN
VON 1

377,0 83 42 (bfd) 35 84 bfd

342 HUN 717 BARNA BORDAS, Male, 01­Jan­2002, KEREKED 377,0 52 (bfd) 52 79 96 98

343 SLO 311 ALENKA VALENCIC, Female, 01­Jan­2005, JK BURJA 378,0 (bfd) bfd 68 61 79 37

344 ITA 7358 ALBERTO INCARBONA, Male, 01­Jan­2006, LNI TRAPANI 378,0 (bfd) 38 41 85 81 bfd

GER



345 13407 REAMONN THEINER, Male, 01­Jan­2005, SSH 378,0 62 66 79 92 (98) 79

346 CRO 980 EMA GOLJA, Female, 01­Jan­2001, JK OPATIJA 382,0 (bfd) 39 44 91 75 bfd

347 ITA 7412 NIKE BIZA, Female, 01­Jan­2003, FRAGLIA VELA DESENZANO 383,0 65 56 88 93 (103) 81

348 ITA 6389 AURORA AMBROŽ, Female, 01­Jan­2007, JK CUPA 385,0 (bfd) 95 dnf 28 46 83

349 TUR 6183 FEHMI POYRAZ MIZAN, Male, 01­Jan­2006, ISTANBUL YELKEN KULÜBÜ 385,0 82 91 (bfd) 73 88 51

350
GER
12449

PAULA CLAUS, Female, 01­Jan­2005, SCHWERINER YACHT CLUB 386,0 (bfd) 17 76 100 ocs 60

351 ITA 8339 SCHIAVON VITTORIA, Female, 01­Jan­2002, Y.C. ADRIACO 386,0 69 91 (dnf) 94 80 52

352
GER
13509

LEONHARD FRISCH, Male, 01­Jan­2002, SCHWERINER SEGELER­VEREIN VON 387,0 51 (105) 94 72 85 85

353 AUT 1176 LEA SCHRANZHOFER, Female, 01­Jan­2005, SCTWV 390,0 (bfd) 80 dnf 73 32 72

354
GER
12568

LEONARD GAU, Male, 01­Jan­2004, YCW 392,0 94 44 (bfd) 36 85 bfd

355
GER
13295

JON LOVIS BOLLMANN, Male, 01­Jan­2003, GREIFSWALDER YACHTCLUB 393,0 (bfd) bfd 79 49 91 41

356
GER
13552

RILEY WOYDICH, Male, 01­Jan­2006, SEGELCLUB BREITBRUNN CHIEMSEE 393,0 64 49 98 104 (dsq) 78

357
GER
13399

HELENA PETERS, Female, 01­Jan­2002, MÜHLENBERGER SEGEL­CLUB 393,0 51 89 83 (99) 93 77

358
GER
11649

IDA GIEßELMANN, Female, 01­Jan­2007, BAYERISCHER YACHT­CLUB 394,0 (bfd) 87 75 78 104 50

359 ITA 8152 CASTRONI YUSEI, Male, 01­Jan­2007, SOCIETA\' CANOTTIERI MARSALA 395,0 (bfd) 60 107 39 56 bfd

360 GER 1035 PIA SPECKLE, Female, 01­Jan­2003, WÜRTTEMBERGISCHER YACHT CLUB 396,0 31 93 (dnf) 89 80 103

361 ITA 7782 BARBUTI LEONARDO, Male, 01­Jan­2004, CVTLP 396,0 (bfd) 66 82 107 98 43

362 SLO 87 GAŠPER BABIC, Male, 01­Jan­2004, JK IZOLA 396,0 53 76 (96) 79 95 93

363
GER
13582

DORA GOMERCIC, Female, 01­Jan­2003, WASSERSPORT­CLUB GIFHORN 396,0 69 (99) 95 66 87 79

364 HUN 720 ZSIGMOND FULOP, Male, 01­Jan­2003, PROCELERO 399,0 49 (bfd) 85 76 56 dsq

365
GER
13207

BEN CRISTER ARP, Male, 01­Jan­2004, WARNEMÜNDER SEGEL­CLUB 399,0 72 102 51 103 (113) 71

366 CRO 1140 CELIC VEDRAN, Male, 01­Jan­2007, JK VEGA 399,0 86 (ocs) 77 96 83 57

367
GER
12789

JULIDE MARX, Female, 01­Jan­2001, VSAW 400,0 70 81 37 113 99 (bfd)

368 GER 1028 PACO MELZER, Male, 01­Jan­2002, YCBG 400,0 86 79 87 88 60 (bfd)

369 ITA 8291 ALESSANDRO CICIN, Male, 01­Jan­2002, LNI TRIESTE 400,0 80 82 70 89 79 (bfd)

370 AUT 7777 DAVID RHODE, Male, 01­Jan­2001, YCH 401,0 (bfd) 72 bfd 77 48 71



371
GER
12497

J. ELIAH TROSIEN, Male, 01­Jan­2004, SSH SCHWERIN 402,0 81 77 77 79 88 (dnf)

372 ITA 8465 PRIVILEGGIO ANNA SOFIA, Female, 01­Jan­2002, CIRCOLO VELA BELLANO 403,0 (ocs) 55 57 97 61 bfd

373 ITA 7908 BEATRICE SIGNORELLI, Female, 01­Jan­2005, SVBG 405,0 (113) 101 91 90 101 22

374
GER
12819

FRANZISKA LANG, Female, 01­Jan­2004, GYC 406,0 (bfd) 99 72 51 87 97

375 CZE 550 HALOUZKA MICHAL, Male, 01­Jan­2005, MYK 406,0 51 78 81 (109) 104 92

376
GER
13580

RICARDO GIEßLER, Male, 01­Jan­2005, WSCG 408,0 70 87 (112) 81 86 84

377 ITA 7999 COSIMO MORETTI, Male, 01­Jan­2005, FRAGLIA VELA PESCHIERA 409,0 39 83 111 113 (120) 63

378 TUR 6191 ALP TUNA TUNCER, Male, 01­Jan­2006, ISTANBUL YELKEN KULÜBÜ 409,0 79 103 91 83 53 (bfd)

379 AUT 1106 CHRISTOPH MURKE, Male, 01­Jan­2004, YCB 409,0 (ocs) 93 bfd 68 59 56

380 AZE 11 FERID MAMMADZADE, Male, 01­Jan­2002, AZERBAIJAN SAILING FEDERATION 409,0 65 69 70 112 93 (dnf)

381 HUN 704 KIS­SZÖLGYÉMI SOMA, Male, 01­Jan­2007, KEREKED VITORLAS KLUB CSOPAK 409,0 76 83 86 (99) 89 75

382 AUT 1202 SOPHIE SCHMIDT, Female, 01­Jan­2003, WSA 410,0 (bfd) 82 dnf 59 54 82

383
GER
11078

BENJAMIN JANK, Male, 01­Jan­2004, YCBG 410,0 67 86 88 96 (108) 73

384 HUN 901 LACKÓ DÁVID, Male, 01­Jan­2005, BYC 411,0 85 (dnf) dnf 95 30 68

385 HUN 730 RENDEK ZSOMBOR, Male, 01­Jan­2004, PROCELERO SE 413,0 102 94 46 (112) 86 85

386 AUT 1209 MORITZ MITTERLEHNER, Male, 01­Jan­2002, WSA 413,0 58 47 (dnf) 89 86 bfd

387 UKR 136 BLIUMBERG YULIIA, Female, 01­Jan­2004, CSS13 ODESSA 413,0 (ocs) ocs 78 78 55 69

388
GER
13548

FELIX VOGT, Male, 01­Jan­2004, RUDER­CLUB RASTATT 1898 E.V. 416,0 67 86 81 99 (108) 83

389 ITA 8170 GRETA MARZOCCHI, Female, 01­Jan­2005, FRAGLIA VELA PESCHIERA 417,0 (bfd) 96 97 69 81 74

390
GER
13297

LILY VON ROËLL, Female, 01­Jan­2004, VEREIN SEGLERHAUS AM WANNSEE 419,0 67 62 86 (dnf) 102 102

391 CZE 776 TOMÁŠ POLÁŠEK, Male, 01­Jan­2002, TJ LANSKROUN ­ JACHTING 419,0 74 93 (bfd) 90 92 70

392 SLO 944 MAJ PETRIC, Male, 01­Jan­2007, JK JADRO KOPER 420,0 (bfd) 74 94 22 97 dsq

393
GER
12646

MARKO GOMERCIC, Male, 01­Jan­2006, WASSERSPORT­CLUB GIFHORN 420,0 (bfd) 97 67 110 52 94

394 GER 1034 LENA DEIKE, Female, 01­Jan­2004, WÜRTTEMBERGISCHER YACHT­CLUB 420,0 74 77 88 (108) 95 86

395
GER
13336

LENNY SCHULZE, Male, 01­Jan­2005, VEREIN SEGLERHAUS AM WANNSEE 421,0 60 (ocs) bfd 58 37 bfd

396
GER
11884

KONSTANTIN BRAUNE, Male, 01­Jan­2003, SEGELVEREIN LEIPZIG SÜDWEST E. 421,0 72 78 99 93 79 (bfd)

397 ITA 7742 MATTEO GIONECHETTI, Male, 01­Jan­2004, SOC. TRIESTINA SPORT DEL MARE 423,0 (bfd) 98 43 91 99 92



398
GER
13480

SCHMID KATHARINA, Female, 01­Jan­2004, SCBC 424,0 66 88 92 (109) 97 81

399 CRO 605 JELENKOVIC EMA, Female, 01­Jan­2005, JK VEGA 427,0 71 89 (dnf) 111 94 62

400 TUR 6201 YIGIT ÖZBAªOGLU, Male, 01­Jan­2006, ISTANBUL YELKEN KULÜBÜ 428,0 70 105 76 87 90 (bfd)

401 AUT 1252 PAULA REISEGGER, Female, 01­Jan­2005, UYCAS 430,0 (104) 97 79 98 82 74

402 CRO 941 JOSIP KOCMAN, Male, 01­Jan­2004, JK USKOK ZADAR 432,0 60 103 100 64 105 (dnf)

403 GER 2795 LISA DRESSLER, Female, 01­Jan­2005, YCBG 432,0 88 94 75 (107) 98 77

404
GER
12822

PHILO HEILMANN, Male, 01­Jan­2003, SV LSW 432,0 76 85 96 80 (100) 95

405
GER
10723

FYNN BILKE, Male, 01­Jan­2004, VSAW 433,0 85 104 50 (123) 113 81

406 SLO 688 LANA KLUN, Female, 01­Jan­2004, JK OLIMIC 435,0 42 75 52 (dnf) dnf dnf

407 SLO 523 MARK HAFNER, Male, 01­Jan­2004, JKL 435,0 92 91 82 (105) 80 90

408
GER
13541

LARA MEYER, Female, 01­Jan­2006, WSC 439,0 77 (ocs) 72 100 108 82

409 HUN 714 KIS­SZÖLGYÉMI LUCA, Female, 01­Jan­2004, KEREKED VITORLAS KLUB CSOPAK 441,0 (bfd) 89 bfd 24 62 bfd

410 TUR 301 EFE DERMAN, Male, 01­Jan­2007, ISTANBUL SAILING CLUB 441,0 66 85 (dnf) 69 dsq 88

411
GER
13645

DAVID LÖKEN, Male, 01­Jan­2003, VSAW 441,0 103 68 75 103 92 (dnf)

412 CZE 615 JAN KRŠÒÁK, Male, 01­Jan­2002, VODNÍ SPORTY DUCHCOV 442,0 50 (bfd) 61 104 94 bfd

413 ITA 7708 GIULIA PRATI, Female, 01­Jan­2003, LEGA NAVALE ITALIANA GRADO 442,0 96 90 (bfd) 90 95 71

414 AUT 1312 TIMON CHUDY, Male, 01­Jan­2003, WSA 444,0 69 (bfd) 118 117 65 75

415 CRO 943 ANDRIA MARVIN, Male, 01­Jan­2007, JK USKOK ZADAR 444,0 72 108 (dnf) 86 112 66

416 AUT 1153 TOBIAS UNGERBÖCK, Male, 01­Jan­2003, NCA 444,0 84 86 82 103 89 (bfd)

417 SLO 677 PETER KOPRIVEC, Male, 01­Jan­2005, JK OLIMIC 444,0 97 83 87 (105) 86 91

418
GER
12549

LARS RACKOW, Male, 01­Jan­2006, SEGLER­VEREIN TURBINE ROSTOCK 445,0 (bfd) ocs dnf 50 74 55

419 CZE 774 MATÌJ KUCERA, Male, 01­Jan­2005, TJ LANSKROUN ­ JACHTING 446,0 (bfd) 88 92 80 53 bfd

420 ITA 7241 BATTISTIN STEFANO, Male, 01­Jan­2007, CIRCOLO DELLA VELA MUGGIA 446,0 (bfd) 95 104 74 91 82

421
GER
12012

CLAAS HOERMANN, Male, 01­Jan­2005, VSAW 448,0 67 (ocs) dnf 22 93 bfd

422 CRO 1139 ÈELIÈ PAOLA, Female, 01­Jan­2004, JK VEGA 449,0 83 (107) 92 106 97 71

423 SLO 524 JAKOB PEJOVIC, Male, 01­Jan­2004, JKL 450,0 80 80 103 (120) 109 78

424 CZE 150 FRANTISEK VITAK, Male, 01­Jan­2002, YACHT CLUB KLADNO 452,0 (bfd) 72 81 112 ocs 54

425 HUN 238 RÓMEÓ JANDL, Male, 01­Jan­2006, SÉP 453,0 78 95 78 104 (113) 98



426 ITA 7514 FUMOLO NICOLO FLAVIO, Male, 01­Jan­2002, SVBG 456,0 31 (bfd) 83 102 107 bfd

427 ITA 8397 VALLE LORENZO, Male, 01­Jan­2005, LNI GRADO 457,0 (bfd) bfd 73 39 ocs 79

428
GER
10103

VANESSA RENNER, Female, 01­Jan­2006, SCBC BREITBRUNN 457,0 76 91 (120) 108 110 72

429 SLO 984 VAL MARIO COLARICH, Male, 01­Jan­2006, JK JADRO KOPER 460,0 90 109 96 55 110 (dnf)

430 ITA 6669 VERZEGNASSI CARLO, Male, 01­Jan­2007, SVBG TRIESTE 462,0 73 92 106 83 108 (dnf)

431 ITA 5849 FEDERICO NARDUZZI, Male, 01­Jan­2006, SOC. TRIESTINA SPORT DEL MARE 463,0 82 106 (dnf) 62 110 103

432 GER 1027 KARA HEINTSCHEL VON HEINEGG, Female, 01­Jan­2003, VSAW 464,0 61 99 (dnf) 100 71 bfd

433
GER
11504

SCHRAML MICHAEL, Male, 01­Jan­2002, YCW 465,0 84 102 84 (116) 104 91

434 ITA 8707 BARBUTI TOMMASO, Male, 01­Jan­2005, CVTLP 466,0 (bfd) 75 101 88 103 99

435
GER
13250

LUKAS GOYARZU, Male, 01­Jan­2005, WYC 466,0 81 93 109 106 77 (dnf)

436
GER
12355

JOHANN KIEßLING, Male, 01­Jan­2006, AKADEMISCHER SEGELVEREIN GREIF 467,0 75 104 93 (110) 100 95

437 ITA 6974 IAN SUNSERI, Male, 01­Jan­2004, STV 468,0 75 86 (dnf) 91 83 bfd

438 ITA 6148 IOLE LONARDI, Female, 01­Jan­2006, FRAGLIA VELA PESCHIERA 473,0 77 85 100 105 106 (dnf)

439 ITA 4899 BEATRICE DE SANTO, Female, 01­Jan­2006, SOCIETA NAUTICA PIETAS JULIA 476,0 65 111 (dnf) 95 72 dnf

440 HUN 1324 ILLANITZ SAMU, Male, 01­Jan­2005, SPARTACUS 476,0 74 94 (dnf) 113 102 93

441 SLO 81 LANA VIDMAR, Female, 01­Jan­2004, JK JADRO KOPER 478,0 74 100 102 (121) 116 86

442 ITA 6342 FABIO ZACCOLO, Male, 01­Jan­2003, YACHT CLUB LIGNANO 479,0 48 70 (dnf) 111 117 dnf

443
GER
12126

MAXIMILIAN REGER, Male, 01­Jan­2005, SCBC 480,0 (dnf) 95 bfd 104 72 76

444 TUR 300 DEMIR CÖTE, Male, 01­Jan­2004, ISTANBUL SAILING CLUB 481,0 (dnf) dnf dnf 45 37 bfd

445 ITA 6002 ALESSIA COSS, Female, 01­Jan­2004, SOC. TRIESTINA SPORT DEL MARE 481,0 66 110 (dnf) 116 105 84

446 ITA 7409 GIACOMO BADUINO, Male, 01­Jan­2006, FRAGLIA VELA DESENZANO 481,0 93 97 85 (119) 107 99

447 SLO 633 KLEMEN FILIPCIC, Male, 01­Jan­2005, JK OLIMIC 485,0 68 97 108 117 95 (dnf)

448 SLO 951 SVEN PANGER, Male, 01­Jan­2005, JK JADRO KOPER 487,0 78 96 117 120 (121) 76

449 CRO 1136 SCHMIDT ROKO, Male, 01­Jan­2006, JK VEGA 488,0 79 (ocs) bfd 119 57 100

450 ITA 8389 MALTESE EMMA, Female, 01­Jan­2005, CVTLP 488,0 88 79 (bfd) 87 101 dnf

451 ITA 7411 JAIRA CARPEGGIANI, Female, 01­Jan­2003, FRAGLIA VELA DESENZANO 489,0 56 94 115 115 109 (dsq)

452 AUT 1178 MARLENE RUDISCH, Female, 01­Jan­2005, SCTWV 492,0 71 (bfd) 83 109 96 bfd

453 HUN 1179 ALEXANDAR VLADISZAVLYEV, Male, 01­Jan­2003, SVE BALATONFÖLDVÁR 495,0 (bfd) 92 dnf 91 100 79

454 HUN 232 DOMONKOS GERGELY, Male, 01­Jan­2004, SÉP 497,0 (bfd) 69 dnf 99 109 87

455 ITA 7235 LEONARDO SIMONCELLI, Male, 01­Jan­2005, FRAGLIA VELA DESENZANO 500,0 93 (ocs) 101 107 116 83



456 GER
10894

GYALOKAY ALEXANDRA, Female, 01­Jan­2003, YCBG 504,0 97 96 89 115 107 (dnf)

457 SLO 659 MATEJ BERTOK, Male, 01­Jan­2005, JK OLIMIC 505,0 (111) 104 102 94 109 96

458 SVK 986 JAKUB ORŠULA, Male, 01­Jan­2002, YC LIMAR 506,0 90 92 98 120 106 (dnf)

459 AUT 785 TOBIAS GRASMANN, Male, 01­Jan­2001, UYCWG 510,0 76 (dnf) dnf 101 111 89

460 AUT 1116 JAKOB ZNIDARIC, Male, 01­Jan­2003, NCA 510,0 95 (bfd) 98 116 117 84

461 AUT 1226 LEAH KATHARINA BRESCHAN, Female, 01­Jan­2002, KYCK 512,0 79 102 114 (122) 115 102

462
GER
12197

MARTIN EDENHOFER, Male, 01­Jan­2004, SCBC BREITBRUNN CHIEMSEE 512,0 (bfd) 84 86 108 101 bfd

463
GER
12669

LUCA RENKES, Male, 01­Jan­2006, SCGN 513,0 (bfd) 103 95 114 111 90

464 AZE 12 MURAD ISMAILOV, Male, 01­Jan­2006, AZERBAIJAN SAILING FEDERATION 516,0 99 98 90 110 119 (bfd)

465 SLO 668 NIKA BIONDIC, Female, 01­Jan­2004, JK OLIMIC 518,0 73 112 (dnf) 100 100 bfd

466
GER
11239

JULIUS FRANK, Male, 01­Jan­2003, VSAW 518,0 98 (ocs) bfd 102 90 95

467 ITA 7830 LORENZO CENTUORI, Male, 01­Jan­2006, SOCIETA NAUTICA PIETAS JULIA 519,0 (bfd) 113 dnf 96 88 89

468 ITA 8467 ALBERTO AMATO, Male, 01­Jan­2002, RYCCS 525,0 (bfd) bfd bfd 75 83 101

469 ITA 6209 ENRICO TRAUNINI, Male, 01­Jan­2007, SOC. TRIESTINA SPORT DEL MARE 529,0 99 45 (dnf) 126 126 dnf

470 ITA 8165 DE GIORGI LUDOVICA, Female, 01­Jan­2003, LNI GRADO ITALY 530,0 (bfd) 64 dnf dsq 114 86

471 SLO 821 GAJA KOLARIC, Female, 01­Jan­2003, JKL 533,0 112 106 (bfd) 115 112 88

472 AUT 1166 BENJAMIN KOGARD, Male, 01­Jan­2005, UTCWG 534,0 (bfd) 96 dnf 90 82 dnf

473 SLO 7 ALJAŽ ŽIBERT, Male, 01­Jan­2005, JKL 536,0 110 111 104 (118) 114 97

474 TUR 6180 SADI BURAK KOCAYAª, Male, 01­Jan­2006, ISTANBUL YELKEN KULÜBÜ 537,0 (bfd) 108 104 122 120 83

475 HUN 1316 FANNI CSÁTI, Female, 01­Jan­2002, MVM SE 540,0 114 108 99 113 106 (bfd)

476 AUT 1024 JONATHAN SCHWARZ, Male, 01­Jan­2004, YKA 542,0 (bfd) bfd 119 120 103 67

477 SLO 521 JURE BARL, Male, 01­Jan­2003, JKL 542,0 84 117 (dnf) 121 126 94

478
GER
12794

HELENE HORNSCHUH, Female, 01­Jan­2006, YCBG 547,0 77 (dnf) 71 dnf dnf dnf

479 AZE 13 RAFIK ORUCOV, Male, 01­Jan­2003, AZERBAIJAN SAILING FEDERATION 547,0 87 (dnf) 101 116 110 dnf

480 AUT 982 JAKOB SCHWARZ, Male, 01­Jan­2006, YKA 547,0 116 105 93 122 111 (dnf)

481 ITA 6983 FILIPPO FEDERICI, Male, 01­Jan­2004, FRAGLIA VELA DESENZANO 547,0 98 106 99 124 120 (dnf)

482 ITA 869 SARA CALICI, Female, 01­Jan­2005, SOCIETA NAUTICA PIETAS JULIA 547,0 107 110 106 110 114 (dnf)

483 ITA 6311 NOE MAGNANI, Male, 01­Jan­2007, S.V.O.C. 548,0 78 115 (dnf) 118 104 dnf

484 ITA 7369 VISNOVIC SOFIA, Female, 01­Jan­2007, CIRCOLO DELLA VELA MUGGIA 549,0 (bfd) 107 116 114 118 94

485
GER

ELEONORE WALTHER, Female, 01­Jan­2005, YCW ­ YACHTCLUB WIECK 550,0 (bfd) bfd bfd 115 87 82



13203

486
GER
11048

JOHANN PATZELT, Male, 01­Jan­2005, WSC 557,0 109 109 103 117 119 (dnf)

487 UKR 203 FEDIR VASYLIEV, Male, 01­Jan­2005, DNIPRO 559,0 (bfd) 90 110 121 105 bfd

488 CZE 38 JOSEFÍNA TREJBALOVÁ, Female, 01­Jan­2004, SK TØI SESTRY­YC 564,0 77 105 (dnf) 124 125 bfd

489 SLO 844 DANTE DROŽINA, Male, 01­Jan­2006, SD PIRAN 565,0 82 106 (dnf) 125 119 dnf

490 AUT 1144 SEBASTIAN MAYRHOFER, Male, 01­Jan­2004, YCB 566,0 108 112 105 118 123 (dnf)

491
GER
12176

LEONID GERASCH, Male, 01­Jan­2005, YCBG BERLIN 568,0 (dnf) 107 dnf dnf 115 80

492 AUT 1271 LISA RUDIGIER, Female, 01­Jan­2005, YKA 570,0 115 113 100 127 115 (dnf)

493 SLO 949 ZALA VIDMAR, Male, 01­Jan­2007, JK JADRO KOPER 572,0 83 (bfd) dnf 105 118 dnf

494 ITA 7267 EDOARDO DETAMOKI, Male, 01­Jan­2006, AVL 573,0 105 (ocs) dnf 118 124 93

495 UKR 296 DAVID IZMAILOVSY, Male, 01­Jan­2003, TRANSBUNKER 574,0 80 109 (dnf) 119 ocs dne

496 ITA 5681 ANTONIO TONELLI, Male, 01­Jan­2006, STV 574,0 96 110 102 (dnf) dnf dnf

497 ITA 5656 LEONARDO BOSCOLO, Male, 01­Jan­2006, YACHT CLUB LIGNANO 574,0 100 (dnf) 106 122 113 dnf

498 SLO 1001 NOAM LUSA, Male, 01­Jan­2007, JK PIRAT 578,0 (dnf) dnf dnf 117 62 dnf

499 SLO 587 DOMEN HOSTNIK, Male, 01­Jan­2004, JKL 581,0 117 (dnf) bfd 123 107 101

500 ITA 5851 SIMONE TRAUNINI, Male, 01­Jan­2007, SOC. TRIESTINA SPORT DEL MARE 588,0 (dnf) 114 dnf dnf 116 92

501
GER
13637

VICTORIA EGGER, Female, 01­Jan­2007, WÜRTTEMBERGISCHER YACHT CLUB 590,0 (dnf) dnf dnf 121 112 91

502 SLO 96 ANEJA ŠMAJDEK, Female, 01­Jan­2004, JADRALNI KLUB LJUBLJANA 591,0 84 (dnf) dnf 124 117 dnf

503 SLO 520 AJDA ŠMAJDEK, Female, 01­Jan­2004, JADRALNI KLUB LJUBLJANA 591,0 85 (dnf) dnf 126 114 dnf

504 SVK 541 OLIVER BRESTOVSKÝ, Male, 01­Jan­2008, YC LIMAR 591,0 106 107 (bfd) 124 121 dnf

505 ITA 7576 GABRIELE STEFFE, Male, 01­Jan­2005, STV 600,0 (bfd) bfd 103 114 117 dsq

506
GER
12608

LISA MARIA KREMONKE, Female, 01­Jan­2002, SVLSW 615,0 (bfd) 116 dnf dnf dnf 100

507
GER
13051

SEBASTIAN HEREIN, Male, 01­Jan­2005, YCAT 616,0 (bfd) 84 dnf dnf dnf dnf

508 SLO 913 TARIN PECAR, Male, 01­Jan­2006, JK JADRO KOPER 619,0 (dnf) dnf dnf 108 112 dnf

509 ITA 7612 LUDOVICO LEGNANI, Male, 01­Jan­2006, FRAGLIA VELA DESENZANO 621,0 (dnf) dnf 105 125 125 dnf

510
GER
12601

MORITZ OLIVER SCHIERL, Male, 01­Jan­2004, SEGELCLUB BREITBRUNN CHIEMSEE 624,0 (dnf) dnf dnf 114 111 dnf

511 SLO 914 DAVID RATOŠA, Male, 01­Jan­2007, JK JADRO KOPER 640,0 (dnf) dnf dnf 125 116 dnf

512
GER
10525

ROSA SPECKLE, Female, 01­Jan­2006, WÜRTTEMBERGISCHER YACHT CLUB 641,0 (dnf) dnf dnf 119 123 dnf

513 SLO 948 MAJ ŠIRCA, Male, 01­Jan­2006, JK JADRO KOPER 643,0 (dnf) dnf dnf 126 118 dnf



514 ITA 7515 MATTEO BULGARINI, Male, 01­Jan­2006, FRAGLIA VELA DESENZANO 646,0 (dnf) dnf dnf 125 122 dnf

515 SLO 958 ANTON REJEC, Male, 01­Jan­2007, JK JADRO KOPER 647,0 (dnf) dnf dnf dnf 115 dnf

516 SLO 878 NICA SPEZIA BAKIC, Female, 01­Jan­2007, SD PIRAN 649,0 (dnf) dnf dnf 126 124 dnf

517 ITA 499 GRETA SUNSERI, Female, 01­Jan­2006, STV 650,0 (dnf) 118 dnf dnf dnf bfd

518 ITA 5614 ALEXANDER SEBASTIAN LOZEI, Male, 01­Jan­2007, JK CUPA 654,0 (dnf) dnf dnf dnf 122 dnf

519 SLO 820 SIMON VUK, Male, 01­Jan­2006, SD PIRAN 655,0 (dnf) dnf dnf 123 dnf dnf

519 SLO 912 VALENTIN ŠTRAVS, Male, 01­Jan­2006, JK JADRO KOPER 655,0 (dnf) dnf dnf 123 dsq dnf

521 CRO 1113 EVA ŠIŠKO, Female, 01­Jan­2003, JK USKOK ZADAR 665,0 (dnf) dnf dnf dnf dnf dnf

521 ITA 6671 FILIPPO VERZI, Male, 01­Jan­2007, SOC. TRIESTINA SPORT DEL MARE 665,0 (dnf) dnf dnf dnf dnf dnf

521 SLO 1802 JAKA PIRC PLESNIK, Male, 01­Jan­2007, JK PIRAT 665,0 (dnf) dnf dnf dnf dnf dnf

521
GER
13441

CLARA BORLINGHAUS, Female, 01­Jan­2002, MYC 665,0 (dnf) dnf dnf dnf dnf dnf

521
GER
11686

PAETZOLD LEON, Male, 01­Jan­2004, DTYC 665,0 (dnf) dnf dnf dnf dnf dnf

521 AUT 1042 CLARA REISEGGER, Female, 01­Jan­2007, UYCAS 665,0 (dnf) dnf dnf dnf dnf dnf

521 GER 2794 LEONAY BATHE, Female, 01­Jan­2004, YACHTCLUB GRÜNAU 665,0 (dnf) dnf dnf dnf dnf dnf

  
Scoring penalties are as follows: 
  GER 13644 MAX RABE, Male, 01­Jan­2003, SSVR race 4 19, 19 ­­> 24 points, pts

  MLT 205 RICHARD SCHULTHEIS, Male, 01­Jan­2005, MALTA YOUNG SAILORS CLUB race 5 6, 6 ­­> 11 points, pts

  GER 12703 LEON JOST, Male, 01­Jan­2007, YCL race 4 53, 53 ­­> 58 points, pts

  GER 13557 MALTE SCHRADER, Male, 01­Jan­2002, JSC race 4 72, 72 ­­> 77 points, pts

  
 

Results OPT ­ / girls
  

Scores take into account 1  discard 
  

No Sailno Name Points 1 2 3 4 5 6

1 MLT 202 ANTONIA SCHULTHEIS, Female, 01­Jan­2002, MALTA YOUNG SAILORS CLUB 12,0 (14) 4 4 1 2 1

2 CRO 1065 NINA ŠKOPAC, Female, 01­Jan­2002, JK CLIVO 22,0 3 (22) 5 2 6 6

3 ITA 8665 PENSO LUISA, Female, 01­Jan­2001, Y.C. ADRIACO 23,0 1 (ocs) 2 6 11 3



4 GER
13410

KATHARINA SCHWACHHOFER, Female, 01­Jan­2003, SKL 36,0 10 6 14 (36) 2 4

5 ITA 8327 BERTOLANI GIOIA, Female, 01­Jan­2001, CVTLP 37,0 9 3 6 3 16 (18)

6 ITA 8293 GIORGIA SINIGOI, Female, 01­Jan­2001, JK CUPA 52,0 2 16 7 17 (23) 10

7 AUT 955 DONNER ROSA, Female, 01­Jan­2003, KYCK 56,0 8 20 9 (49) 7 12

8 ITA 8473 GIUNCHIGLIA SOFIA, Female, 01­Jan­2002, CCROGGERO LAURIA 57,0 2 33 11 (39) 1 10

9
GER
13567

LAURA SCHUBERTH, Female, 01­Jan­2002, RSC 92 62,0 15 7 10 19 (22) 11

10 CRO 1077 LUCIJA ŠKOPAC, Female, 01­Jan­2005, JK CLIVO 64,0 (bfd) 9 25 9 10 11

11 AUT 1852 MAGDALENA LAESSER, Female, 01­Jan­2003, YCB 65,0 39 (55) 6 5 6 9

12 ITA 8184 MILONE ERICA, Female, 01­Jan­2003, Y.C. ADRIACO 66,0 20 4 11 27 4 (bfd)

13 ITA 7869 IRENE CALICI, Female, 01­Jan­2001, SOCIETA NAUTICA PIETAS JULIA 66,0 5 31 19 7 (ocs) 4

14 CRO 973 MUJEŠIC SARA, Female, 01­Jan­2001, JK VEGA 74,0 3 23 15 26 7 (bfd)

15 ITA 8728 PAGNINI ANNA, Female, 01­Jan­2003, Y.C. ADRIACO 81,0 18 18 15 16 14 (22)

16 ITA 8562 INES PIAZZA, Female, 01­Jan­2002, AVL 83,0 2 (73) 23 12 21 25

17
GER
13599

ANNA BARTH, Female, 01­Jan­2004, MSC 87,0 17 16 23 (52) 25 6

18 CRO 1091 NOELA PETEŠIC, Female, 01­Jan­2004, JK USKOK ZADAR 92,0 12 29 18 9 24 (42)

19 ITA 8602 ALICE LENARDA, Female, 01­Jan­2002, DVV 93,0 (bfd) 12 30 14 28 9

20 CRO 1078 NORA ŠIJAN, Female, 01­Jan­2005, J.K CLIVO 110,0 16 13 (bfd) 15 49 17

21 ITA 7533 FONTANESI SOPHIE, Female, 01­Jan­2004, CN AMICI DELLA VELA CERVIA 117,0 45 (58) 18 12 23 19

22 ITA 8382 JAMILA CERDEIRA ESTRADA, Female, 01­Jan­2003, S.V.B.G. 118,0 35 (ocs) 18 25 14 26

23
GER
13530

LOUISA MULLER, Female, 01­Jan­2005, WYC 122,0 13 26 28 20 35 (40)

24 ITA 8641 BARRO MARGHERITA, Female, 01­Jan­2004, LNI GRADO 127,0 (bfd) 27 23 26 9 42

25 ITA 8310 TRITTO ANGELA, Female, 01­Jan­2001, CIRCOLO VELA BELLANO 128,0 14 18 14 41 41 (68)

26 AUT 1080 JOHANNA SCHMIDT, Female, 01­Jan­2003, SCTWV 131,0 25 32 23 (43) 37 14

27 ITA 8439 CASTELLI EMMA, Female, 01­Jan­2002, CIRCOLO VELA BELLANO 137,0 22 36 50 24 5 (60)

28
GER
13569

KLARA PAPE, Female, 01­Jan­2004, VSAW 147,0 38 31 34 17 27 (59)

29 ITA 8494 GREGORIO GINEVRA, Female, 01­Jan­2001, Y.C. ADRIACO 148,0 36 50 39 (60) 18 5

30 ITA 8643 CECILIA ZANCAN, Female, 01­Jan­2002, FRAGLIA VELA PESCHIERA 151,0 58 24 32 21 (ocs) 16

31
GER
13236

LEVKE MÖLLER, Female, 01­Jan­2002, YC WARNOW 151,0 47 34 21 (48) 18 31

32 ITA 8651 VUCETTI ANNA, Female, 01­Jan­2004, SVBG 155,0 (bfd) 43 11 30 35 36



33 ITA 8451 ALESSANDRA GRASSO, Female, 01­Jan­2005, NIC CATANIA 158,0 (bfd) 8 21 57 61 11

34 SLO 234 MARINA VRŠCAJ, Female, 01­Jan­2004, WSC 169,0 44 13 37 (59) 33 42

35 ITA 8427 BARBERA ELEONORA, Female, 01­Jan­2002, NIC CATANIA 173,0 (ocs) 27 74 14 40 18

36
GER
13111

LEONIE BERGMANN, Female, 01­Jan­2004, MÜHLENBERGER SEGELCLUB 191,0 32 20 31 60 48 (63)

37
GER
12539

LISA­MARIE KÜHN, Female, 01­Jan­2002, PROSPORTBERLIN24E.V.­KÖPENICK 194,0 40 13 29 (92) 69 43

38
GER
13531

MARIE HALLE, Female, 01­Jan­2004, YACHT CLUB BAYER­LEVERKUSEN 194,0 45 59 29 25 36 (66)

39
GER
13223

LISA RENKES, Female, 01­Jan­2002, SCGN 199,0 (bfd) 50 37 48 15 49

40 SLO 699 ŠPELA HAJDINJAK, Female, 01­Jan­2002, JK OLIMIC 209,0 14 (bfd) 27 7 28 bfd

41 ITA 8057 TEODORI VITTORIA MARIA, Female, 01­Jan­2004, Y.C. ADRIACO 210,0 59 (60) 42 16 41 52

42
GER
13156

MARIE­SOPHIE MEINERT, Female, 01­Jan­2003, DSC 214,0 2 (81) 44 27 66 75

43
GER
13640

ALINA MARIEKE BLÜSCHKE, Female, 01­Jan­2004, SSH SCHWERIN 215,0 26 11 64 (95) 77 37

44
GER
12971

HANNAH LANZINGER, Female, 01­Jan­2004, SEGELCLUB BREITBRUNN CHIEMSEE 215,0 37 61 38 (78) 35 44

45
GER
13307

ALINA KLEIN, Female, 01­Jan­2001, VSAW 216,0 57 28 32 54 (67) 45

46
GER
12890

CLARA SÜDI, Female, 01­Jan­2004, SEGLERGEMEINSCHAFT AM MÜGGELSE 217,0 (71) 54 32 53 51 27

47 ITA 7172 ELENA LOCASCIO, Female, 01­Jan­2002, JK CUPA 229,0 45 33 65 31 55 (69)

48 ITA 7450 LENTINI COSTANZA, Female, 01­Jan­2001, SOCIETA\' CANOTTIERI MARSALA 230,0 (bfd) 26 56 76 21 51

49 HUN 737 HANNA PANNA TÓTH, Female, 01­Jan­2001, PROCELERO SE 233,0 24 63 66 58 (70) 22

50 ITA 7803 MATILDE PARLADORI, Female, 01­Jan­2004, SVBG 233,0 38 40 71 29 55 (bfd)

51
GER
13402

JANNA KATHARINA PETERS, Female, 01­Jan­2005, WSCG E.V. 236,0 64 52 (dnf) 52 45 23

52
GER
13619

FRANZISKA NUSSBAUMER, Female, 01­Jan­2002, YACHTCLUB LANGENARGEN 238,0 71 48 44 (87) 43 32

53 CRO 1079 ANA PETRICIC, Female, 01­Jan­2003, YC CROATIA OPATIJA 240,0 (bfd) 25 4 57 21 bfd

54 AUT 1038 BALBINA KLOIBER, Female, 01­Jan­2004, UYCWG 244,0 (bfd) 41 42 82 51 28

55
GER
13260

CARLOTTA HÖLZLE, Female, 01­Jan­2002, VSAW 249,0 (bfd) 73 32 70 26 48

56 AUT 1247 HANNAH NEUMUELLER, Female, 01­Jan­2003, SCATT 249,0 35 62 (67) 50 47 55

57 ITA 8636 PEZZELLA MARGHERITA, Female, 01­Jan­2004, CVTLP 256,0 (bfd) 24 bfd 31 33 35



58 ITA 8281 STEFANI MICHELA, Female, 01­Jan­2002, S.V.B.G 258,0 13 60 38 14 (ocs) bfd

59
GER
13595

PAETZOLD AMELIE, Female, 01­Jan­2003, DTYC 260,0 53 51 66 70 (92) 20

60 ITA 8638 ANNA MONTRESOR, Female, 01­Jan­2003, FRAGLIA VELA PESCHIERA 264,0 32 (84) 52 75 48 57

61
GER
12982

PAULINE BOSS, Female, 01­Jan­2003, RSC 92 272,0 37 (bfd) 54 45 72 64

62 ITA 8742 INI BEATRICE, Female, 01­Jan­2003, CIRCOLO VELA BELLANO 274,0 20 85 (dnf) 67 63 39

63 ITA 8367 SCHIAVON EUGENIA, Female, 01­Jan­2004, Y.C. ADRIACO 274,0 49 (bfd) 62 38 66 59

64 TUR 6171 NAZLI ERDEN, Female, 01­Jan­2006, ISTANBUL YELKEN KULÜBÜ 276,0 68 (101) 74 11 36 87

65
GER
13481

SCHMID AMELIE, Female, 01­Jan­2004, SCBC 283,0 42 53 65 61 (68) 62

66 AUT 1233 STEFANIA WECH, Female, 01­Jan­2003, UYCNF 285,0 11 50 (bfd) 54 90 80

67
GER
13269

JASMIN SCHRÖDER, Female, 01­Jan­2004, ROYC 287,0 54 29 61 (101) 94 49

68 SLO 93 CELESTINA SABADIN, Female, 01­Jan­2003, JK PIRAT 298,0 (bfd) bfd 40 62 53 10

69 AZE 14 SELCAN ABBAS, Female, 01­Jan­2001, AZERBAIJAN SAILING FEDERATION 298,0 54 79 45 (102) 99 21

70
GER
13655

FREDERIKE LUBS, Female, 01­Jan­2003, ASV ZU GREIFSWALD 299,0 33 55 58 96 57 (dnf)

71 ITA 7700 ALESSIA PERAZZI, Female, 01­Jan­2003, S.V.O.C. 303,0 69 52 (80) 46 64 72

72 ITA 7621 VUCETTI LISA, Female, 01­Jan­2007, SVBG 304,0 (101) 67 84 38 57 58

73 AUT 1204 ELLA CAMILLE PICKHARDT, Female, 01­Jan­2003, WSA 305,0 (bfd) 21 55 64 32 bfd

74 ITA 1 GEIGER REBECCA, Female, 01­Jan­2006, CIRCOLO DELLA VELA MUGGIA 312,0 46 83 59 33 91 (bfd)

75 ITA 7835 DANIELA DERMAN, Female, 01­Jan­2003, SVBG 313,0 (bfd) 75 bfd 7 53 45

76 SLO 8306 ELISA SEDMAK, Female, 01­Jan­2005, JK IZOLA 314,0 40 28 57 111 78 (dnf)

77 CZE 818 KALIŠOVÁ MARKÉTA, Female, 01­Jan­2004, TJ JACHTKLUB BRNO 314,0 49 67 51 (79) 77 70

78 HUN 728 SARA BERRY, Female, 01­Jan­2003, PROCELERO 316,0 25 47 90 93 (102) 61

79 SLO 922 ALJA PETRIC, Female, 01­Jan­2005, JK JADRO KOPER 323,0 (bfd) bfd 34 10 ocs 13

80 HUN 148 KORNELIA KÁLMÁN, Female, 01­Jan­2004, SPARTACUS VITORLÁS EGYLET BALA 327,0 23 71 (91) 84 73 76

81
GER
12973

JELL PHILIPPA, Female, 01­Jan­2003, SCBC 330,0 60 80 53 71 (94) 66

82 ITA 7487 CHIARA BABBAROTTO, Female, 01­Jan­2005, AVL 337,0 75 73 52 (95) 72 65

83
GER
12986

FIENE LENIKE ARP, Female, 01­Jan­2006, WARNEMÜNDER SEGEL­CLUB 338,0 55 77 (95) 66 87 53

84 AUT 1231 LILLY SCHRANZHOFER, Female, 01­Jan­2005, SCTWV 339,0 53 74 82 (86) 75 55

85 AUT 1215 LIVIA FARESE, Female, 01­Jan­2005, UYCNS 340,0 (bfd) 46 42 98 73 81

86 SLO 228 CATERINA SEDMAK, Female, 01­Jan­2003, JK IZOLA 342,0 43 (ocs) 17 ret ocs 16



87 AUT 1208 GOLIK ANASTASIA, Female, 01­Jan­2003, SAF 342,0 47 55 (dnf) 80 84 76

88
GER
13202

LUNA VON WEIDENBACH, Female, 01­Jan­2005, HSC 342,0 (bfd) 76 56 84 61 65

89
GER
11625

SASKIA HERMENAU, Female, 01­Jan­2003, BTB E.V. 342,0 57 60 80 82 (99) 63

90 HUN 943 JANKA LITKEY, Female, 01­Jan­2002, THE 346,0 (bfd) 48 87 55 69 87

91 ITA 7368 ELISABETTA TONITTO, Female, 01­Jan­2006, DVV 347,0 38 59 78 74 98 (dsq)

92 ITA 8319 CLARA SEMINO, Female, 01­Jan­2003, FRAGLIA VELA PESCHIERA 349,0 89 59 (bfd) 33 ocs 35

93 ITA 8063 ELENA DEGRASSI, Female, 01­Jan­2006, STV 350,0 59 62 (dnf) 53 43 dnf

94 AUT 195 JOHANNA BÖCKL, Female, 01­Jan­2004, UYCWG 353,0 (bfd) 65 dnf 78 29 48

95 SLO 952 KATJA FILIPIC, Female, 01­Jan­2005, JK JADRO KOPER 354,0 (bfd) bfd bfd 8 39 41

96
GER
13196

JULI THERES BOLLMANN, Female, 01­Jan­2006, GREIFSWALDER YACHTCLUB 358,0 (bfd) 103 78 20 24 bfd

97 AUT 1848 HANNAH SCHRANZHOFER, Female, 01­Jan­2004, SCTWV 360,0 70 39 85 89 (91) 77

98
GER
13434

KRÜGER ALEXANDRA, Female, 01­Jan­2001, SSVR 361,0 (dnf) dnf 36 40 19 bfd

99 SLO 522 MAJA ŽIBERT, Female, 01­Jan­2001, JKL 365,0 (89) 88 57 80 68 72

100
GER
12717

HANNAH BENEDICT, Female, 01­Jan­2004, MSC 366,0 57 21 105 98 (106) 85

101
GER
13232

LUISA BOHNSACK, Female, 01­Jan­2005, SSH SCHWERIN 368,0 29 43 (dnf) 112 51 dnf

102
GER
13179

JOHANNA HÖLZLE, Female, 01­Jan­2004, VSAW 368,0 73 87 80 (101) 58 70

103 ITA 7501 CAMPAJOLA MILLA, Female, 01­Jan­2003, Y.C. ADRIACO 371,0 (bfd) 33 62 65 78 bfd

104 ITA 8817 CANTATORE LAURA ELENA, Female, 01­Jan­2004, Y.C. ADRIACO 372,0 58 (bfd) 48 71 ocs 62

105 AUT 1217 ANNA SALETU, Female, 01­Jan­2004, UYCAS 373,0 81 (98) 72 92 75 53

106
GER
12639

WILMA KLASS, Female, 01­Jan­2003, DSC 375,0 (bfd) 58 55 88 97 77

107
GER
12826

ELSA KATHARINA ERICHSEN, Female, 01­Jan­2003, SCHWERINER SEGLER­VEREIN
VON 1

377,0 83 42 (bfd) 35 84 bfd

108 SLO 311 ALENKA VALENCIC, Female, 01­Jan­2005, JK BURJA 378,0 (bfd) bfd 68 61 79 37

109 CRO 980 EMA GOLJA, Female, 01­Jan­2001, JK OPATIJA 382,0 (bfd) 39 44 91 75 bfd

110 ITA 7412 NIKE BIZA, Female, 01­Jan­2003, FRAGLIA VELA DESENZANO 383,0 65 56 88 93 (103) 81

111 ITA 6389 AURORA AMBROŽ, Female, 01­Jan­2007, JK CUPA 385,0 (bfd) 95 dnf 28 46 83

112
GER
12449

PAULA CLAUS, Female, 01­Jan­2005, SCHWERINER YACHT CLUB 386,0 (bfd) 17 76 100 ocs 60



113 ITA 8339 SCHIAVON VITTORIA, Female, 01­Jan­2002, Y.C. ADRIACO 386,0 69 91 (dnf) 94 80 52

114 AUT 1176 LEA SCHRANZHOFER, Female, 01­Jan­2005, SCTWV 390,0 (bfd) 80 dnf 73 32 72

115
GER
13399

HELENA PETERS, Female, 01­Jan­2002, MÜHLENBERGER SEGEL­CLUB 393,0 51 89 83 (99) 93 77

116
GER
11649

IDA GIEßELMANN, Female, 01­Jan­2007, BAYERISCHER YACHT­CLUB 394,0 (bfd) 87 75 78 104 50

117 GER 1035 PIA SPECKLE, Female, 01­Jan­2003, WÜRTTEMBERGISCHER YACHT CLUB 396,0 31 93 (dnf) 89 80 103

118
GER
13582

DORA GOMERCIC, Female, 01­Jan­2003, WASSERSPORT­CLUB GIFHORN 396,0 69 (99) 95 66 87 79

119
GER
12789

JULIDE MARX, Female, 01­Jan­2001, VSAW 400,0 70 81 37 113 99 (bfd)

120 ITA 8465 PRIVILEGGIO ANNA SOFIA, Female, 01­Jan­2002, CIRCOLO VELA BELLANO 403,0 (ocs) 55 57 97 61 bfd

121 ITA 7908 BEATRICE SIGNORELLI, Female, 01­Jan­2005, SVBG 405,0 (113) 101 91 90 101 22

122
GER
12819

FRANZISKA LANG, Female, 01­Jan­2004, GYC 406,0 (bfd) 99 72 51 87 97

123 AUT 1202 SOPHIE SCHMIDT, Female, 01­Jan­2003, WSA 410,0 (bfd) 82 dnf 59 54 82

124 UKR 136 BLIUMBERG YULIIA, Female, 01­Jan­2004, CSS13 ODESSA 413,0 (ocs) ocs 78 78 55 69

125 ITA 8170 GRETA MARZOCCHI, Female, 01­Jan­2005, FRAGLIA VELA PESCHIERA 417,0 (bfd) 96 97 69 81 74

126
GER
13297

LILY VON ROËLL, Female, 01­Jan­2004, VEREIN SEGLERHAUS AM WANNSEE 419,0 67 62 86 (dnf) 102 102

127 GER 1034 LENA DEIKE, Female, 01­Jan­2004, WÜRTTEMBERGISCHER YACHT­CLUB 420,0 74 77 88 (108) 95 86

128
GER
13480

SCHMID KATHARINA, Female, 01­Jan­2004, SCBC 424,0 66 88 92 (109) 97 81

129 CRO 605 JELENKOVIC EMA, Female, 01­Jan­2005, JK VEGA 427,0 71 89 (dnf) 111 94 62

130 AUT 1252 PAULA REISEGGER, Female, 01­Jan­2005, UYCAS 430,0 (104) 97 79 98 82 74

131 GER 2795 LISA DRESSLER, Female, 01­Jan­2005, YCBG 432,0 88 94 75 (107) 98 77

132 SLO 688 LANA KLUN, Female, 01­Jan­2004, JK OLIMIC 435,0 42 75 52 (dnf) dnf dnf

133
GER
13541

LARA MEYER, Female, 01­Jan­2006, WSC 439,0 77 (ocs) 72 100 108 82

134 HUN 714 KIS­SZÖLGYÉMI LUCA, Female, 01­Jan­2004, KEREKED VITORLAS KLUB CSOPAK 441,0 (bfd) 89 bfd 24 62 bfd

135 ITA 7708 GIULIA PRATI, Female, 01­Jan­2003, LEGA NAVALE ITALIANA GRADO 442,0 96 90 (bfd) 90 95 71

136 CRO 1139 ÈELIÈ PAOLA, Female, 01­Jan­2004, JK VEGA 449,0 83 (107) 92 106 97 71

137
GER
10103

VANESSA RENNER, Female, 01­Jan­2006, SCBC BREITBRUNN 457,0 76 91 (120) 108 110 72

138 GER 1027 KARA HEINTSCHEL VON HEINEGG, Female, 01­Jan­2003, VSAW 464,0 61 99 (dnf) 100 71 bfd

139 ITA 6148 IOLE LONARDI, Female, 01­Jan­2006, FRAGLIA VELA PESCHIERA 473,0 77 85 100 105 106 (dnf)



140 ITA 4899 BEATRICE DE SANTO, Female, 01­Jan­2006, SOCIETA NAUTICA PIETAS JULIA 476,0 65 111 (dnf) 95 72 dnf

141 SLO 81 LANA VIDMAR, Female, 01­Jan­2004, JK JADRO KOPER 478,0 74 100 102 (121) 116 86

142 ITA 6002 ALESSIA COSS, Female, 01­Jan­2004, SOC. TRIESTINA SPORT DEL MARE 481,0 66 110 (dnf) 116 105 84

143 ITA 8389 MALTESE EMMA, Female, 01­Jan­2005, CVTLP 488,0 88 79 (bfd) 87 101 dnf

144 ITA 7411 JAIRA CARPEGGIANI, Female, 01­Jan­2003, FRAGLIA VELA DESENZANO 489,0 56 94 115 115 109 (dsq)

145 AUT 1178 MARLENE RUDISCH, Female, 01­Jan­2005, SCTWV 492,0 71 (bfd) 83 109 96 bfd

146
GER
10894

GYALOKAY ALEXANDRA, Female, 01­Jan­2003, YCBG 504,0 97 96 89 115 107 (dnf)

147 AUT 1226 LEAH KATHARINA BRESCHAN, Female, 01­Jan­2002, KYCK 512,0 79 102 114 (122) 115 102

148 SLO 668 NIKA BIONDIC, Female, 01­Jan­2004, JK OLIMIC 518,0 73 112 (dnf) 100 100 bfd

149 ITA 8165 DE GIORGI LUDOVICA, Female, 01­Jan­2003, LNI GRADO ITALY 530,0 (bfd) 64 dnf dsq 114 86

150 SLO 821 GAJA KOLARIC, Female, 01­Jan­2003, JKL 533,0 112 106 (bfd) 115 112 88

151 HUN 1316 FANNI CSÁTI, Female, 01­Jan­2002, MVM SE 540,0 114 108 99 113 106 (bfd)

152
GER
12794

HELENE HORNSCHUH, Female, 01­Jan­2006, YCBG 547,0 77 (dnf) 71 dnf dnf dnf

153 ITA 869 SARA CALICI, Female, 01­Jan­2005, SOCIETA NAUTICA PIETAS JULIA 547,0 107 110 106 110 114 (dnf)

154 ITA 7369 VISNOVIC SOFIA, Female, 01­Jan­2007, CIRCOLO DELLA VELA MUGGIA 549,0 (bfd) 107 116 114 118 94

155
GER
13203

ELEONORE WALTHER, Female, 01­Jan­2005, YCW ­ YACHTCLUB WIECK 550,0 (bfd) bfd bfd 115 87 82

156 CZE 38 JOSEFÍNA TREJBALOVÁ, Female, 01­Jan­2004, SK TØI SESTRY­YC 564,0 77 105 (dnf) 124 125 bfd

157 AUT 1271 LISA RUDIGIER, Female, 01­Jan­2005, YKA 570,0 115 113 100 127 115 (dnf)

158
GER
13637

VICTORIA EGGER, Female, 01­Jan­2007, WÜRTTEMBERGISCHER YACHT CLUB 590,0 (dnf) dnf dnf 121 112 91

159 SLO 96 ANEJA ŠMAJDEK, Female, 01­Jan­2004, JADRALNI KLUB LJUBLJANA 591,0 84 (dnf) dnf 124 117 dnf

160 SLO 520 AJDA ŠMAJDEK, Female, 01­Jan­2004, JADRALNI KLUB LJUBLJANA 591,0 85 (dnf) dnf 126 114 dnf

161
GER
12608

LISA MARIA KREMONKE, Female, 01­Jan­2002, SVLSW 615,0 (bfd) 116 dnf dnf dnf 100

162
GER
10525

ROSA SPECKLE, Female, 01­Jan­2006, WÜRTTEMBERGISCHER YACHT CLUB 641,0 (dnf) dnf dnf 119 123 dnf

163 SLO 878 NICA SPEZIA BAKIC, Female, 01­Jan­2007, SD PIRAN 649,0 (dnf) dnf dnf 126 124 dnf

164 ITA 499 GRETA SUNSERI, Female, 01­Jan­2006, STV 650,0 (dnf) 118 dnf dnf dnf bfd

165 CRO 1113 EVA ŠIŠKO, Female, 01­Jan­2003, JK USKOK ZADAR 665,0 (dnf) dnf dnf dnf dnf dnf

165
GER
13441

CLARA BORLINGHAUS, Female, 01­Jan­2002, MYC 665,0 (dnf) dnf dnf dnf dnf dnf

165 AUT 1042 CLARA REISEGGER, Female, 01­Jan­2007, UYCAS 665,0 (dnf) dnf dnf dnf dnf dnf

165 GER 2794 LEONAY BATHE, Female, 01­Jan­2004, YACHTCLUB GRÜNAU 665,0 (dnf) dnf dnf dnf dnf dnf



  
Results OPT ­ / cadets boys

  
Scores take into account 1  discard 

  

No Sailno Name Points 1 2 3 4 5 6

1 SLO 711 LUKA ZABUKOVEC, Male, 01­Jan­2006, JK JADRO KOPER 15,0 (5) 4 3 2 4 2

2 ITA 8730 ANTONIAZZI MASSIMILIANO, Male, 01­Jan­2005, Y.C. ADRIACO 40,0 1 (bfd) 2 7 29 1

3 HUN 1327 BANYAI ATTILA, Male, 01­Jan­2005, SVE 67,0 27 7 20 5 8 (44)

4 GER 13500 CARL KRAUSE, Male, 01­Jan­2005, RSC 92 68,0 1 1 24 (28) 15 27

5 CRO 1080 MATEJ SKOCIBUŠIC, Male, 01­Jan­2005, JK HISTRIA UMAG 78,0 18 14 (20) 18 16 12

6 CRO 1129 EDO FIKE, Male, 01­Jan­2005, J.K. CLIVO 89,0 19 16 28 4 22 (33)

7 ITA 8428 DE FONTES TOMMASO, Male, 01­Jan­2006, NIC CATANIA 93,0 12 22 (39) 17 25 17

8 ITA 8135 TROBIA GIULIANO, Male, 01­Jan­2006, NIC CATANIA 104,0 23 64 8 1 8 (bfd)

9 CRO 1045 MISTRAL MATULJA, Male, 01­Jan­2005, JK ISTRA LOVRAN 112,0 40 6 (68) 34 25 7

10 GER 13484 LENNARD WENDLER, Male, 01­Jan­2005, SC SEDDIN 136,0 7 19 (51) 30 47 33

11 ITA 8297 NICOLO COSLOVICH, Male, 01­Jan­2005, SOCIETA NAUTICA PIETAS JULIA 137,0 28 46 (48) 16 39 8

12 ITA 8340 LUCA CENTAZZO, Male, 01­Jan­2006, TPK SIRENA 144,0 11 53 (54) 8 46 26

13 MLT 205 RICHARD SCHULTHEIS, Male, 01­Jan­2005, MALTA YOUNG SAILORS CLUB 167,0 (bfd) 2 10 11 6 ret

14 ITA 7918 SANTOSTEFANO MATTIA, Male, 01­Jan­2005, S.V.O.C. 179,0 46 31 (dnf) 17 67 18

15 CRO 1150 TIN FIKE, Male, 01­Jan­2005, J.K. CLIVO 189,0 (bfd) 44 7 2 3 bfd

16 AUT 1225 ANTON MESSERITSCH, Male, 01­Jan­2005, YCBB 190,0 (bfd) 40 20 73 34 23

17 GER 13463 MORITZ GIEßELMANN, Male, 01­Jan­2005, BAYERISCHER YACHT­CLUB 193,0 45 32 36 (46) 44 36

18 GER 13091 NIKLAS ILL, Male, 01­Jan­2005, YLB 201,0 10 51 53 51 (56) 36

19 CRO 951 PETRA GAMBIRAŽA, Male, 01­Jan­2006, JK USKOK ZADAR 205,0 (bfd) 36 58 26 81 4

20 HUN 2005 LEVENTE BORDA, Male, 01­Jan­2005, SPARTACUS V.E. 210,0 4 34 (bfd) 42 74 56

21 GER 12703 LEON JOST, Male, 01­Jan­2007, YCL 210,0 63 10 (89) 53 41 38

22 ITA 6638 COMELLI TOMMASO, Male, 01­Jan­2005, CIRCOLO VELA BELLANO 215,0 61 38 47 (70) 35 34

23 AUT 1124 HIEBELER EMANUEL, Male, 01­Jan­2005, YCH 222,0 52 36 40 44 (54) 50

24 ITA 8652 BASSI JAN MATTEO, Male, 01­Jan­2005, SVBG 228,0 (bfd) 89 10 32 82 15

25 CRO 865 LUKA FATOVIC, Male, 01­Jan­2006, Y.C. ZAGREB 232,0 55 26 69 36 46 (bfd)

26 ITA 8309 GIOELE RICCOBONO, Male, 01­Jan­2005, CVS 235,0 29 dne (41) 29 22 22



27 SLO 1005 TONI BENCIC, Male, 01­Jan­2006, JK PIRAT 244,0 82 (90) 46 54 43 19

28 CRO 1165 LUKA HAGENAUER, Male, 01­Jan­2005, Y.C. ZAGREB 245,0 41 23 51 (103) 73 57

29 GER 12799 HENRIK PETERS, Male, 01­Jan­2005, MÜHLENBERGER SEGEL­CLUB 256,0 34 42 49 71 60 (89)

30 TUR 6175 BULUT CANAKCI, Male, 01­Jan­2005, ISTANBUL SAILING CLUB 258,0 (bfd) 57 73 29 45 54

31 CRO 1072 KOMADINA JAN, Male, 01­Jan­2005, JK VEGA 265,0 52 59 40 62 (76) 52

32 GER 12354 MAXIM TIRSCHMANN, Male, 01­Jan­2005, GYC 266,0 56 49 74 27 60 (84)

33 HUN 909 BENEDEK HÉDER, Male, 01­Jan­2007, SPARTACUS VE 271,0 (bfd) 44 39 51 96 41

34 ITA 6284 KIM FRANCESCO MAGNANI, Male, 01­Jan­2005, S.V.O.C. 274,0 32 65 93 35 49 (dnf)

35 ITA 8766 ALESSANDRO MANGIONE, Male, 01­Jan­2007, JK CUPA 276,0 (bfd) 76 77 18 70 35

36 SLO 847 IVAN VAHRUŠEV, Male, 01­Jan­2005, SD PIRAN 278,0 64 (71) 55 42 66 51

37 HUN 1304 KRISTÓF JENEY, Male, 01­Jan­2006, SPARTACUS VSE 295,0 53 58 43 67 74 (bfd)

38 CZE 11 ONDØEJ ŠINDELKA, Male, 01­Jan­2006, MORAVSKÝ YACHT KLUB Z.S 300,0 63 (78) 54 54 76 53

39 GER 1009 STEUERER FREDERIK, Male, 01­Jan­2005, AUGSBURGER SEGLER CLUB 303,0 56 63 31 87 66 (bfd)

40 ITA 8505 MARCO PORTA, Male, 01­Jan­2005, FRAGLIA VELA PESCHIERA 305,0 64 39 61 85 56 (86)

41 CZE 817 LUKAS KRAUS, Male, 01­Jan­2006, YACHT CLUB KLADNO 305,0 66 57 71 (84) 57 54

42 ITA 7926 VITTORIO BONIFACIO, Male, 01­Jan­2007, SOCIETA VELICA BARCOLA GRIGNAN 310,0 61 78 16 (81) 81 74

43 AUT 508 FELIX POTUCEK, Male, 01­Jan­2006, YCP 311,0 56 22 43 97 93 (dnf)

44 ITA 8739 GREGORIO BUJA, Male, 01­Jan­2006, YACHT CLUB LIGNANO 315,0 50 (100) 41 74 90 60

45 ITA 8257 LORENZO CORETTI, Male, 01­Jan­2005, LNI GRADO 320,0 23 84 60 94 59 (dnf)

46 GER 13079 SEVERIN GERICKE, Male, 01­Jan­2006, YCAT 321,0 44 37 70 82 (96) 88

47 SLO 678 JERNEJ FLANDIJA, Male, 01­Jan­2005, JK OLIMIC 321,0 63 51 (dnf) 68 59 80

48 ITA 8229 RAFFAELE MILANO, Male, 01­Jan­2005, RYCCS 321,0 (ocs) 74 65 64 54 64

49 HUN 1313 DEMJÉN OLIVÉR, Male, 01­Jan­2005, BYC 340,0 100 73 68 (101) 69 30

50 GER 13132 VINCENZO REUTER, Male, 01­Jan­2005, MÜNCHNER YACHT CLUB 344,0 61 67 63 75 (85) 78

51 AZE 15 MURAD ALLAHVERDI, Male, 01­Jan­2006, AZERBAIJAN SAILING FEDERATION 352,0 (ocs) 53 113 11 42 bfd

52 ITA 6642 FELDA MARKO, Male, 01­Jan­2006, CIRCOLO DELLA VELA MUGGIA 358,0 79 90 (dnf) 50 64 75

53 LAT 125 EMILS MIKUS BAŠKEVICS, Male, 01­Jan­2005, RIGA YACHT CLUB 360,0 95 (100) 70 81 50 64

54 HUN 711 BURA BORDAS, Male, 01­Jan­2005, KEREKED 360,0 (81) 81 81 61 70 67

55 TUR 6184 TUNA IªCEN, Male, 01­Jan­2007, ISTANBUL YELKEN KULÜBÜ 362,0 (bfd) 101 49 77 45 90

56 GER 1000 FRANZ KRAUSE, Male, 01­Jan­2007, RSC 92 370,0 75 76 (bfd) 56 89 74

57 TUR 6200 CAN PEKKAN, Male, 01­Jan­2005, ISTANBUL SAILING CLUB 376,0 52 100 97 22 105 (bfd)

58 GER 11546 PAUL NOWAK, Male, 01­Jan­2005, SCBC 376,0 83 (102) 47 94 84 68

59 ITA 7358 ALBERTO INCARBONA, Male, 01­Jan­2006, LNI TRAPANI 378,0 (bfd) 38 41 85 81 bfd

60 GER 13407 REAMONN THEINER, Male, 01­Jan­2005, SSH 378,0 62 66 79 92 (98) 79



61 TUR 6183 FEHMI POYRAZ MIZAN, Male, 01­Jan­2006, ISTANBUL YELKEN KULÜBÜ 385,0 82 91 (bfd) 73 88 51

62 GER 13552 RILEY WOYDICH, Male, 01­Jan­2006, SEGELCLUB BREITBRUNN CHIEMSEE 393,0 64 49 98 104 (dsq) 78

63 ITA 8152 CASTRONI YUSEI, Male, 01­Jan­2007, SOCIETA\' CANOTTIERI MARSALA 395,0 (bfd) 60 107 39 56 bfd

64 CRO 1140 CELIC VEDRAN, Male, 01­Jan­2007, JK VEGA 399,0 86 (ocs) 77 96 83 57

65 CZE 550 HALOUZKA MICHAL, Male, 01­Jan­2005, MYK 406,0 51 78 81 (109) 104 92

66 GER 13580 RICARDO GIEßLER, Male, 01­Jan­2005, WSCG 408,0 70 87 (112) 81 86 84

67 ITA 7999 COSIMO MORETTI, Male, 01­Jan­2005, FRAGLIA VELA PESCHIERA 409,0 39 83 111 113 (120) 63

68 TUR 6191 ALP TUNA TUNCER, Male, 01­Jan­2006, ISTANBUL YELKEN KULÜBÜ 409,0 79 103 91 83 53 (bfd)

69 HUN 704 KIS­SZÖLGYÉMI SOMA, Male, 01­Jan­2007, KEREKED VITORLAS KLUB CSOPAK 409,0 76 83 86 (99) 89 75

70 HUN 901 LACKÓ DÁVID, Male, 01­Jan­2005, BYC 411,0 85 (dnf) dnf 95 30 68

71 SLO 944 MAJ PETRIC, Male, 01­Jan­2007, JK JADRO KOPER 420,0 (bfd) 74 94 22 97 dsq

72 GER 12646 MARKO GOMERCIC, Male, 01­Jan­2006, WASSERSPORT­CLUB GIFHORN 420,0 (bfd) 97 67 110 52 94

73 GER 13336 LENNY SCHULZE, Male, 01­Jan­2005, VEREIN SEGLERHAUS AM WANNSEE 421,0 60 (ocs) bfd 58 37 bfd

74 TUR 6201 YIGIT ÖZBAªOGLU, Male, 01­Jan­2006, ISTANBUL YELKEN KULÜBÜ 428,0 70 105 76 87 90 (bfd)

75 TUR 301 EFE DERMAN, Male, 01­Jan­2007, ISTANBUL SAILING CLUB 441,0 66 85 (dnf) 69 dsq 88

76 CRO 943 ANDRIA MARVIN, Male, 01­Jan­2007, JK USKOK ZADAR 444,0 72 108 (dnf) 86 112 66

77 SLO 677 PETER KOPRIVEC, Male, 01­Jan­2005, JK OLIMIC 444,0 97 83 87 (105) 86 91

78 GER 12549 LARS RACKOW, Male, 01­Jan­2006, SEGLER­VEREIN TURBINE ROSTOCK 445,0 (bfd) ocs dnf 50 74 55

79 CZE 774 MATÌJ KUCERA, Male, 01­Jan­2005, TJ LANSKROUN ­ JACHTING 446,0 (bfd) 88 92 80 53 bfd

80 ITA 7241 BATTISTIN STEFANO, Male, 01­Jan­2007, CIRCOLO DELLA VELA MUGGIA 446,0 (bfd) 95 104 74 91 82

81 GER 12012 CLAAS HOERMANN, Male, 01­Jan­2005, VSAW 448,0 67 (ocs) dnf 22 93 bfd

82 HUN 238 RÓMEÓ JANDL, Male, 01­Jan­2006, SÉP 453,0 78 95 78 104 (113) 98

83 ITA 8397 VALLE LORENZO, Male, 01­Jan­2005, LNI GRADO 457,0 (bfd) bfd 73 39 ocs 79

84 SLO 984 VAL MARIO COLARICH, Male, 01­Jan­2006, JK JADRO KOPER 460,0 90 109 96 55 110 (dnf)

85 ITA 6669 VERZEGNASSI CARLO, Male, 01­Jan­2007, SVBG TRIESTE 462,0 73 92 106 83 108 (dnf)

86 ITA 5849 FEDERICO NARDUZZI, Male, 01­Jan­2006, SOC. TRIESTINA SPORT DEL MARE 463,0 82 106 (dnf) 62 110 103

87 ITA 8707 BARBUTI TOMMASO, Male, 01­Jan­2005, CVTLP 466,0 (bfd) 75 101 88 103 99

88 GER 13250 LUKAS GOYARZU, Male, 01­Jan­2005, WYC 466,0 81 93 109 106 77 (dnf)

89 GER 12355 JOHANN KIEßLING, Male, 01­Jan­2006, AKADEMISCHER SEGELVEREIN GREIF 467,0 75 104 93 (110) 100 95

90 HUN 1324 ILLANITZ SAMU, Male, 01­Jan­2005, SPARTACUS 476,0 74 94 (dnf) 113 102 93

91 GER 12126 MAXIMILIAN REGER, Male, 01­Jan­2005, SCBC 480,0 (dnf) 95 bfd 104 72 76

92 ITA 7409 GIACOMO BADUINO, Male, 01­Jan­2006, FRAGLIA VELA DESENZANO 481,0 93 97 85 (119) 107 99

93 SLO 633 KLEMEN FILIPCIC, Male, 01­Jan­2005, JK OLIMIC 485,0 68 97 108 117 95 (dnf)



94 SLO 951 SVEN PANGER, Male, 01­Jan­2005, JK JADRO KOPER 487,0 78 96 117 120 (121) 76

95 CRO 1136 SCHMIDT ROKO, Male, 01­Jan­2006, JK VEGA 488,0 79 (ocs) bfd 119 57 100

96 ITA 7235 LEONARDO SIMONCELLI, Male, 01­Jan­2005, FRAGLIA VELA DESENZANO 500,0 93 (ocs) 101 107 116 83

97 SLO 659 MATEJ BERTOK, Male, 01­Jan­2005, JK OLIMIC 505,0 (111) 104 102 94 109 96

98 GER 12669 LUCA RENKES, Male, 01­Jan­2006, SCGN 513,0 (bfd) 103 95 114 111 90

99 AZE 12 MURAD ISMAILOV, Male, 01­Jan­2006, AZERBAIJAN SAILING FEDERATION 516,0 99 98 90 110 119 (bfd)

100 ITA 7830 LORENZO CENTUORI, Male, 01­Jan­2006, SOCIETA NAUTICA PIETAS JULIA 519,0 (bfd) 113 dnf 96 88 89

101 ITA 6209 ENRICO TRAUNINI, Male, 01­Jan­2007, SOC. TRIESTINA SPORT DEL MARE 529,0 99 45 (dnf) 126 126 dnf

102 AUT 1166 BENJAMIN KOGARD, Male, 01­Jan­2005, UTCWG 534,0 (bfd) 96 dnf 90 82 dnf

103 SLO 7 ALJAŽ ŽIBERT, Male, 01­Jan­2005, JKL 536,0 110 111 104 (118) 114 97

104 TUR 6180 SADI BURAK KOCAYAª, Male, 01­Jan­2006, ISTANBUL YELKEN KULÜBÜ 537,0 (bfd) 108 104 122 120 83

105 AUT 982 JAKOB SCHWARZ, Male, 01­Jan­2006, YKA 547,0 116 105 93 122 111 (dnf)

106 ITA 6311 NOE MAGNANI, Male, 01­Jan­2007, S.V.O.C. 548,0 78 115 (dnf) 118 104 dnf

107 GER 11048 JOHANN PATZELT, Male, 01­Jan­2005, WSC 557,0 109 109 103 117 119 (dnf)

108 UKR 203 FEDIR VASYLIEV, Male, 01­Jan­2005, DNIPRO 559,0 (bfd) 90 110 121 105 bfd

109 SLO 844 DANTE DROŽINA, Male, 01­Jan­2006, SD PIRAN 565,0 82 106 (dnf) 125 119 dnf

110 GER 12176 LEONID GERASCH, Male, 01­Jan­2005, YCBG BERLIN 568,0 (dnf) 107 dnf dnf 115 80

111 SLO 949 ZALA VIDMAR, Male, 01­Jan­2007, JK JADRO KOPER 572,0 83 (bfd) dnf 105 118 dnf

112 ITA 7267 EDOARDO DETAMOKI, Male, 01­Jan­2006, AVL 573,0 105 (ocs) dnf 118 124 93

113 ITA 5681 ANTONIO TONELLI, Male, 01­Jan­2006, STV 574,0 96 110 102 (dnf) dnf dnf

114 ITA 5656 LEONARDO BOSCOLO, Male, 01­Jan­2006, YACHT CLUB LIGNANO 574,0 100 (dnf) 106 122 113 dnf

115 SLO 1001 NOAM LUSA, Male, 01­Jan­2007, JK PIRAT 578,0 (dnf) dnf dnf 117 62 dnf

116 ITA 5851 SIMONE TRAUNINI, Male, 01­Jan­2007, SOC. TRIESTINA SPORT DEL MARE 588,0 (dnf) 114 dnf dnf 116 92

117 SVK 541 OLIVER BRESTOVSKÝ, Male, 01­Jan­2008, YC LIMAR 591,0 106 107 (bfd) 124 121 dnf

118 ITA 7576 GABRIELE STEFFE, Male, 01­Jan­2005, STV 600,0 (bfd) bfd 103 114 117 dsq

119 GER 13051 SEBASTIAN HEREIN, Male, 01­Jan­2005, YCAT 616,0 (bfd) 84 dnf dnf dnf dnf

120 SLO 913 TARIN PECAR, Male, 01­Jan­2006, JK JADRO KOPER 619,0 (dnf) dnf dnf 108 112 dnf

121 ITA 7612 LUDOVICO LEGNANI, Male, 01­Jan­2006, FRAGLIA VELA DESENZANO 621,0 (dnf) dnf 105 125 125 dnf

122 SLO 914 DAVID RATOŠA, Male, 01­Jan­2007, JK JADRO KOPER 640,0 (dnf) dnf dnf 125 116 dnf

123 SLO 948 MAJ ŠIRCA, Male, 01­Jan­2006, JK JADRO KOPER 643,0 (dnf) dnf dnf 126 118 dnf

124 ITA 7515 MATTEO BULGARINI, Male, 01­Jan­2006, FRAGLIA VELA DESENZANO 646,0 (dnf) dnf dnf 125 122 dnf

125 SLO 958 ANTON REJEC, Male, 01­Jan­2007, JK JADRO KOPER 647,0 (dnf) dnf dnf dnf 115 dnf

126 ITA 5614 ALEXANDER SEBASTIAN LOZEI, Male, 01­Jan­2007, JK CUPA 654,0 (dnf) dnf dnf dnf 122 dnf

127 SLO 820 SIMON VUK, Male, 01­Jan­2006, SD PIRAN 655,0 (dnf) dnf dnf 123 dnf dnf



127 SLO 912 VALENTIN ŠTRAVS, Male, 01­Jan­2006, JK JADRO KOPER 655,0 (dnf) dnf dnf 123 dsq dnf

129 ITA 6671 FILIPPO VERZI, Male, 01­Jan­2007, SOC. TRIESTINA SPORT DEL MARE 665,0 (dnf) dnf dnf dnf dnf dnf

129 SLO 1802 JAKA PIRC PLESNIK, Male, 01­Jan­2007, JK PIRAT 665,0 (dnf) dnf dnf dnf dnf dnf

  
Scoring penalties are as follows: 

  MLT 205 RICHARD SCHULTHEIS, Male, 01­Jan­2005, MALTA YOUNG SAILORS CLUB race 5 6, 6 ­­> 11 points, pts

  GER 12703 LEON JOST, Male, 01­Jan­2007, YCL race 4 53, 53 ­­> 58 points, pts

  

Results OPT ­ / cadets girls

  
Scores take into account 1  discard 

  

No Sailno Name Points 1 2 3 4 5 6

1 CRO 1077 LUCIJA ŠKOPAC, Female, 01­Jan­2005, JK CLIVO 64,0 (bfd) 9 25 9 10 11

2 CRO 1078 NORA ŠIJAN, Female, 01­Jan­2005, J.K CLIVO 110,0 16 13 (bfd) 15 49 17

3 GER 13530 LOUISA MULLER, Female, 01­Jan­2005, WYC 122,0 13 26 28 20 35 (40)

4 ITA 8451 ALESSANDRA GRASSO, Female, 01­Jan­2005, NIC CATANIA 158,0 (bfd) 8 21 57 61 11

5 GER 13402 JANNA KATHARINA PETERS, Female, 01­Jan­2005, WSCG E.V. 236,0 64 52 (dnf) 52 45 23

6 TUR 6171 NAZLI ERDEN, Female, 01­Jan­2006, ISTANBUL YELKEN KULÜBÜ 276,0 68 (101) 74 11 36 87

7 ITA 7621 VUCETTI LISA, Female, 01­Jan­2007, SVBG 304,0 (101) 67 84 38 57 58

8 ITA 1 GEIGER REBECCA, Female, 01­Jan­2006, CIRCOLO DELLA VELA MUGGIA 312,0 46 83 59 33 91 (bfd)

9 SLO 8306 ELISA SEDMAK, Female, 01­Jan­2005, JK IZOLA 314,0 40 28 57 111 78 (dnf)

10 SLO 922 ALJA PETRIC, Female, 01­Jan­2005, JK JADRO KOPER 323,0 (bfd) bfd 34 10 ocs 13

11 ITA 7487 CHIARA BABBAROTTO, Female, 01­Jan­2005, AVL 337,0 75 73 52 (95) 72 65

12 GER 12986 FIENE LENIKE ARP, Female, 01­Jan­2006, WARNEMÜNDER SEGEL­CLUB 338,0 55 77 (95) 66 87 53

13 AUT 1231 LILLY SCHRANZHOFER, Female, 01­Jan­2005, SCTWV 339,0 53 74 82 (86) 75 55

14 AUT 1215 LIVIA FARESE, Female, 01­Jan­2005, UYCNS 340,0 (bfd) 46 42 98 73 81

15 GER 13202 LUNA VON WEIDENBACH, Female, 01­Jan­2005, HSC 342,0 (bfd) 76 56 84 61 65

16 ITA 7368 ELISABETTA TONITTO, Female, 01­Jan­2006, DVV 347,0 38 59 78 74 98 (dsq)

17 ITA 8063 ELENA DEGRASSI, Female, 01­Jan­2006, STV 350,0 59 62 (dnf) 53 43 dnf



18 SLO 952 KATJA FILIPIC, Female, 01­Jan­2005, JK JADRO KOPER 354,0 (bfd) bfd bfd 8 39 41

19 GER 13196 JULI THERES BOLLMANN, Female, 01­Jan­2006, GREIFSWALDER YACHTCLUB 358,0 (bfd) 103 78 20 24 bfd

20 GER 13232 LUISA BOHNSACK, Female, 01­Jan­2005, SSH SCHWERIN 368,0 29 43 (dnf) 112 51 dnf

21 SLO 311 ALENKA VALENCIC, Female, 01­Jan­2005, JK BURJA 378,0 (bfd) bfd 68 61 79 37

22 ITA 6389 AURORA AMBROŽ, Female, 01­Jan­2007, JK CUPA 385,0 (bfd) 95 dnf 28 46 83

23 GER 12449 PAULA CLAUS, Female, 01­Jan­2005, SCHWERINER YACHT CLUB 386,0 (bfd) 17 76 100 ocs 60

24 AUT 1176 LEA SCHRANZHOFER, Female, 01­Jan­2005, SCTWV 390,0 (bfd) 80 dnf 73 32 72

25 GER 11649 IDA GIEßELMANN, Female, 01­Jan­2007, BAYERISCHER YACHT­CLUB 394,0 (bfd) 87 75 78 104 50

26 ITA 7908 BEATRICE SIGNORELLI, Female, 01­Jan­2005, SVBG 405,0 (113) 101 91 90 101 22

27 ITA 8170 GRETA MARZOCCHI, Female, 01­Jan­2005, FRAGLIA VELA PESCHIERA 417,0 (bfd) 96 97 69 81 74

28 CRO 605 JELENKOVIC EMA, Female, 01­Jan­2005, JK VEGA 427,0 71 89 (dnf) 111 94 62

29 AUT 1252 PAULA REISEGGER, Female, 01­Jan­2005, UYCAS 430,0 (104) 97 79 98 82 74

30 GER 2795 LISA DRESSLER, Female, 01­Jan­2005, YCBG 432,0 88 94 75 (107) 98 77

31 GER 13541 LARA MEYER, Female, 01­Jan­2006, WSC 439,0 77 (ocs) 72 100 108 82

32 GER 10103 VANESSA RENNER, Female, 01­Jan­2006, SCBC BREITBRUNN 457,0 76 91 (120) 108 110 72

33 ITA 6148 IOLE LONARDI, Female, 01­Jan­2006, FRAGLIA VELA PESCHIERA 473,0 77 85 100 105 106 (dnf)

34 ITA 4899 BEATRICE DE SANTO, Female, 01­Jan­2006, SOCIETA NAUTICA PIETAS JULIA 476,0 65 111 (dnf) 95 72 dnf

35 ITA 8389 MALTESE EMMA, Female, 01­Jan­2005, CVTLP 488,0 88 79 (bfd) 87 101 dnf

36 AUT 1178 MARLENE RUDISCH, Female, 01­Jan­2005, SCTWV 492,0 71 (bfd) 83 109 96 bfd

37 GER 12794 HELENE HORNSCHUH, Female, 01­Jan­2006, YCBG 547,0 77 (dnf) 71 dnf dnf dnf

38 ITA 869 SARA CALICI, Female, 01­Jan­2005, SOCIETA NAUTICA PIETAS JULIA 547,0 107 110 106 110 114 (dnf)

39 ITA 7369 VISNOVIC SOFIA, Female, 01­Jan­2007, CIRCOLO DELLA VELA MUGGIA 549,0 (bfd) 107 116 114 118 94

40 GER 13203 ELEONORE WALTHER, Female, 01­Jan­2005, YCW ­ YACHTCLUB WIECK 550,0 (bfd) bfd bfd 115 87 82

41 AUT 1271 LISA RUDIGIER, Female, 01­Jan­2005, YKA 570,0 115 113 100 127 115 (dnf)

42 GER 13637 VICTORIA EGGER, Female, 01­Jan­2007, WÜRTTEMBERGISCHER YACHT CLUB 590,0 (dnf) dnf dnf 121 112 91

43 GER 10525 ROSA SPECKLE, Female, 01­Jan­2006, WÜRTTEMBERGISCHER YACHT CLUB 641,0 (dnf) dnf dnf 119 123 dnf

44 SLO 878 NICA SPEZIA BAKIC, Female, 01­Jan­2007, SD PIRAN 649,0 (dnf) dnf dnf 126 124 dnf

45 ITA 499 GRETA SUNSERI, Female, 01­Jan­2006, STV 650,0 (dnf) 118 dnf dnf dnf bfd

46 AUT 1042 CLARA REISEGGER, Female, 01­Jan­2007, UYCAS 665,0 (dnf) dnf dnf dnf dnf dnf
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You and 3 other friends like this

Jadralni klub PIRAT Portorož

Spoštovane članice in člani kluba,

Velikonočna regata se je uspešno zaključila. Ponovno smo gostili rekordno
število jadralcev. Po končani regati pa je NUJNO potrebno urediti klub ter
vrniti vsa plovila iz plaže Bernardin na področja kluba.

Zberemo se torej v soboto 2.2.2016 ob 10.00.... See more

See translation
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